
75DIÁRIO OFICIALNº 14.19275  Segunda-feira, 26 de Janeiro de 2026

EXTRATO DA PORTARIA IAPEN Nº 85, DE 16 DE JANEIRO DE 2026
O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 6º da Lei n.º 1.908, de 31 
de julho de 2007, em seus incisos I, VI, XIX e pelo Decreto nº 7.561-P, de 5 de agosto de 2024, Resolve:
Art. 1º – Designar os servidores abaixo indicados para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato n.º 111/2025 (SEI n.º(0018736667), firmado entre o 
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO ACRE – IAPEN/AC, Autarquia Estadual, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/
MF sob nº 09.061.977/0001-93, conforme Lei Estadual nº. 1.908, de 03/08/2007, com sede administrativa na Rua Coronel Fontenele de Castro, 44, Bairro: 
Estação Experimental, CEP 69.918-18 e a empresa EDF CONSTRUTORA LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ Nº 04.239.708/0001-50, 
com sede na Rua Panamá, 2398, anexos Altos, Embratel, CEP 76.820-768, Porto Velho/RO
I – Gestor Titular: Alan Vitor da Silva Souza, Matrícula: 9613633-1, E-mail: vitor.silva@ac.gov.br ;
II – Gestor Substituto: Paulo Renato Noronha Dantas, Matrícula: 92233584-02, E-mail: paulo.noronha@ac.gov.br;
III – Fiscal Titular: Wudiney Silva de Assunção de Jesus, Matrícula 9625526-1, E-mail: wudiney.silva@ac.gov.br;
IV – Fiscal Substituto: Everson Luiz Goulão de Araújo Júnior, Matrícula: 9682732, E-mail: everson.luiz@ac.gov.br.
Art. 2º – Compete aos gestores o acompanhamento da execução processual do processo administrativo de despesa pública – PADP, bem como a realização 
de todos os atos materiais e documentais necessários ao atendimento da legislação vigente, sem prejuízo das disposições do Manual de Gestão e Fiscalização 
de Contratos Administrativos da CGE/AC:
I – Instruir os processos administrativos de despesa pública com os documentos obrigatórios e necessários, nos termos e limites estabelecidos pelo Contrato 
Administrativo firmado;
II – Dar publicidade e manter semanalmente atualizados os dados de cada PADP sob sua gerência por meio da inserção de dados em meios informáticos, a 
exemplo do GRP;
III – Acompanhar a vigência do instrumento contratual, a fim de proceder às diligências administrativas de prorrogação, se possível e vantajoso for, ou ao en-
cerramento da contratação, de modo a garantir o atendimento do interesse público.
Parágrafo único. O gestor que não observar as normas contidas nesta Portaria e no Manual de Gestão e Fiscalização de Contratos Administrativos e causar 
danos de qualquer ordem ao Poder Público em decorrência do exercício do ônus a ele incumbido, responderá pelos danos que causar.
Art. 3º – Compete aos fiscais a verificação da correta execução do objeto contratual, em seu aspecto quantitativo e qualitativo, bem como o atendimento às 
normas regulamentares aplicáveis ao objeto contratado.
Parágrafo único. O fiscal que não observar as normas contidas nesta Portaria e no Manual de Gestão e Fiscalização de Contratos Administrativos e causar 
danos de qualquer ordem ao Poder Público em decorrência do exercício do ônus a ele incumbido, responderá pelos danos que causar.
Art. 4º – Esta Portaria tem efeitos a contar a partir da data de assinatura

Maycon Mendonça de Mesquita
Presidente do IAPEN/AC, em exercício
Portaria n.º 1763, de 29 de dezembro de 2025

IEPTEC

ESTADO DO ACRE
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
IEPTEC GABINETE DO PRESIDENTE

Portaria IEPTEC Nº 15, DE 21 DE janeiro DE 2026
O PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CON-
FERE A LEI Nº 1.695/2005 REFORMULADA ATRAVÉS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 419/2022 C/C O QUE DISPÕE O DECRETO Nº 052-P/2023 E O ART. 
12, Decreto nº 11.405, de 15 de janeiro de 2024, DO ESTATUTO DESTA INSTITUIÇÃO. 
RESOLVE:
Art. 1º – Designar a Senhora Vitória Ribeiro Andrade, para responder interinamente pelo Departamento Administrativo durante o período de 26 a 30 de janeiro 
de 2026, enquanto durar a ausência do titular da pasta, sem ônus adicionais aos seus vencimentos.
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeito a contar do dia 26 de janeiro de 2025.
Registre-se Publique-se e Cumpra-se
Rio Branco, 21 de janeiro de 2026.
 
Alirio Wanderley Neto
Presidente do Instituto de Educação Profissional e Tecnológica – IEPTEC
Decreto n° 052-P/2023

ESTADO DO ACRE
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC
GABINETE DO PRESIDENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 03/2025 
O INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC, representado pelo Presidente, Alírio Wanderley Neto, Decreto Nº 52-
P/2023, no uso de suas atribuições legais, torna público A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE 
BOLSISTAS, NA MODALIDADE DE PROFISSIONAL BOLSISTA DOCENTE MENSALISTA, OBJETIVANDO FORMAR BANCO DE CADASTRO RESERVA PARA 
ATUAÇÃO EM CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA,OFERTADOS PELOS CENTROS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓ-
GICA DA REDE IEPTEC.

CRUZEIRO DO SUL 
PROFISSIONAL BOLSISTA DOCENTE MENSALISTA

CARGA HORÁRIA – 40 HORAS 
SUPERVISÃO DE ÁREA 

PERÍODO DE CONTRATAÇÃO: 24 MESES
CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL CÓDIGO

NATHIELLE DE SOUZA TEIXEIRA 3º 86 112-CZS-S.ADM
RAIMUNDA NONATA FELIX DO NASCIMENTO 4º 84 112-CZS-S.ADM
TATIANA MESQUITA DOS SANTOS 5º 81 112-CZS-S.ADM

RODRIGUES ALVES 
PROFISSIONAL BOLSISTA DOCENTE MENSALISTA

CARGA HORÁRIA – 40 HORAS 
ASSESSORIA PEDAGÓGICA 

PERÍODO DE CONTRATAÇÃO: 24 MESES
CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL CÓDIGO

LUCIMAR BUSSONS DE LIMA 1º 69 289-RA-ASPED



76DIÁRIO OFICIALNº 14.19276  Segunda-feira, 26 de Janeiro de 2026

2 – LOCAL E DATA PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO:
MUNICÍPIO LOCAL ENDEREÇO

CRUZEIRO DO SUL CEPT CEFLORA RUA PARANÁ, Nº 865, AV. 25 DE AGOSTO 
PLÁCIDO DE CASTRO 

PROFISSIONAL BOLSISTA DOCENTE MENSALISTA
CARGA HORÁRIA – 20 HORAS 

MEDIAÇÃO EM SALA 
PERÍODO DE CONTRATAÇÃO: 24 MESES

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL CÓDIGO
JAIME MARIO CHAVEZ ELIAS 1º 71 205-PLC-EAGRO

PLÁCIDO DE CASTRO 
PROFISSIONAL BOLSISTA DOCENTE MENSALISTA

CARGA HORÁRIA – 40 HORAS 
ASSESSORIA PEDAGÓGICA 

PERÍODO DE CONTRATAÇÃO: 24 MESES
CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL CÓDIGO

IVANDA DE QUEIROZ SIEBRE 2º 54 233-PLC-AEE-PED

2 – LOCAL E DATA PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO:
MUNICÍPIO LOCAL ENDEREÇO

PLÁCIDO DE CASTRO CEPT JOÃO DE DEUS RODOVIA AC40, KM 03 – CAGEACRE
RIO BRANCO

PROFISSIONAL BOLSISTA DOCENTE MENSALISTA
CARGA HORÁRIA – 40 HORAS

SUPERVISÃO DE ÁREA
PERÍODO DE CONTRATAÇÃO: 24 MESES

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL CÓDIGO
PAULO VITOR MOURA ARAUJO 1º 52 349-RBR-S.SI
NIVEA BATISTA BEZERRA GONDIM 1º 71 357-RBR-S.ENG-FLO

RIO BRANCO
PROFISSIONAL BOLSISTA DOCENTE MENSALISTA

CARGA HORÁRIA – 40 HORAS
ASSESSORIA PEDAGÓGICA

PERÍODO DE CONTRATAÇÃO: 24 MESES
CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL CÓDIGO

ADUZANDILY REGE DA CRUZ 6º 59 363-RBR-AEE-PED
GEORGETE MOURA DE SOUZA 7º 59 363-RBR-AEE-PED
MARIA JANAINA DO NASCIMENTO 30º 64 364-RBR-ASPED
JANIZIA VIEIRA DE SOUZA 31º 64 364-RBR-ASPED
MARIA LÚCIA RODRIGUES SANTOS – PCD 32º 62 364-RBR-ASPED
VANESSA DA SILVA SALDANHA TÁVORA 33º 62 364-RBR-ASPED
LUCIANA RIBEIRO DA SILVA PENICHE 34º 61 364-RBR-ASPED
CLAUDIA ELANE DE OLIVEIRA SILVA AMOEDO 35º 60 364-RBR-ASPED
ANA LETÍCIA D ANZICOURT GUIMARÃES 36º 60 364-RBR-ASPED

2 – LOCAL E DATA PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO:
MUNICÍPIO LOCAL ENDEREÇO

RIO BRANCO UNIDADE CENTRAL RUA RIACHUELO, Nº 138 – JOSÉ AUGUSTO
TARAUACÁ

PROFISSIONAL BOLSISTA DOCENTE MENSALISTA
CARGA HORÁRIA – 40 HORAS
ASSESSORIA PEDAGÓGICA

PERÍODO DE CONTRATAÇÃO: 24 MESES
CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL CÓDIGO

JESSICA DE ALBUQUERQUE DO VALE 5º 67 441 – TK – ASPED
MARIA ROSIMEIRE BEZERRA FERREIRA 6º 59 441 – TK – ASPED
SALVIO DO NASCIMENTO SILVA 7º 56 441 – TK – ASPED

2 – LOCAL E DATA PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO:
MUNICÍPIO LOCAL ENDEREÇO
TARAUACÁ NEPT TARAUACÁ RUA JOÃO PESSOA, Nº 1710 – IPEPACONHA

DATA: 26, 27 e 28 de janeiro de 2025, das 08:00 às 12:00.
3 – DAS CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO PARA O TERMO DE COMPROMISSO:
O convocado deverá comparecer munido de 01 (uma) cópia e original dos seguintes documentos:
a) Diploma ou declaração, conforme especificado para cada cargo;
b) Documento Oficial de Identidade – RG ou outros;
c) Cadastro de Pessoa Física – CPF;
d) Título Eleitoral;
e) Certidão de quitação com a Justiça Eleitoral e negativa da Justiça Federal (Cível e Criminal) e Justiça Estadual (Cível e Criminal):
Quitação ou Certidão com a Justiça Eleitoral ( www.tre-ac.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-quitacao-eleitoral);
Certidão Negativa da Justiça Federal ( www.trf1.jus.br/Servicos/Certidao/ );
Certidão de Distribuição – Ação: Cível ( http://esaj.tjac.jus.br/esaj/portal.do?servico=810000 );
Certidão de Distribuição – Ação: Criminal ( http://esaj.tjac.jus.br/esaj/portal.do?servico=810000 );
f) Comprovante de quitação com as obrigações militares (somente para o sexo masculino);
g) Comprovante de residência atual;
h) Comprovante de conta de pessoa física, em nome do candidato (a conta poderá ser de qualquer banco, desde que esteja ativa);
i) Comprovante de realização de Cadastro de credor junto à Secretaria de Estado da Fazenda (SEFAZ). Os
documentos necessários para este cadastro são: RG, CPF, PIS/NIT/PASEP, comprovante de conta bancária ativa e comprovante de endereço atualizado. O 
candidato que já possuir cadastro deverá apresentar somente comprovante de sua ativação. Informações no site: www.sefaz.ac.gov.br ;
j) 1 foto 3x4 colorida;
k) Documentação comprobatória da situação funcional; 
Rio Branco, 21 de janeiro de 2025.

Alírio Wanderley Neto
Presidente do IEPTEC
Decreto Nº 52-P/2023



77DIÁRIO OFICIALNº 14.19277  Segunda-feira, 26 de Janeiro de 2026

ESTADO DO ACRE
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC
GABINETE DO PRESIDENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 08/2024 
O INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC, representado pelo Presidente, Alírio Wanderley Neto, Decreto Nº 52-P/2023, 
no uso de suas atribuições legais, torna público A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS, NA 
MODALIDADE DE PROFISSIONAL BOLSISTA NÃO DOCENTE MENSALISTA,OBJETIVANDO FORMAR BANCO DE CADASTRO RESERVA PARA ATUAÇÃO EM CUR-
SOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA,OFERTADOS PELOS CENTROS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DA REDE IEPTEC.

CRUZEIRO DO SUL
PROFISSIONAL BOLSISTA NÃO DOCENTE MENSALISTA

CARGA HORÁRIA – 40 HORAS
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E ACADÊMICAS

PERÍODO DE CONTRATAÇÃO: 12 MESES
CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL CÓDIGO

CAMILA SARAIVA DE MELO 7º 80 001 – CZAD
SAMUEL SOUZA MENDONÇA 6º 85 002-CZAD
GABRIEL QUEIROZ DOS SANTOS 7º 85 002-CZAD

2 – LOCAL E DATA PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO:
MUNICÍPIO LOCAL ENDEREÇO

CRUZEIRO DO SUL CEPT CEFLORA RUA PARANÁ, Nº 865 – AV. 25 DE AGOSTO

DATA: 26, 27 e 28 de janeiro de 2026, das 08:00 às 12:00.
3 – DAS CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO PARA O TERMO DE COMPROMISSO:
O convocado deverá comparecer munido de 01 (uma) cópia e original dos seguintes documentos:
a) Diploma ou declaração, conforme especificado para cada cargo;
b) Documento Oficial de Identidade – RG ou outros;
c) Cadastro de Pessoa Física – CPF;
d) Título Eleitoral;
e) Certidão de quitação com a Justiça Eleitoral e negativa da Justiça Federal (Cível e Criminal) e Justiça Estadual (Cível e Criminal):
Quitação ou Certidão com a Justiça Eleitoral ( www.tre-ac.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-quitacao-eleitoral);
Certidão Negativa da Justiça Federal ( www.trf1.jus.br/Servicos/Certidao/ );
Certidão de Distribuição – Ação: Cível ( http://esaj.tjac.jus.br/esaj/portal.do?servico=810000 );
Certidão de Distribuição – Ação: Criminal ( http://esaj.tjac.jus.br/esaj/portal.do?servico=810000 );
f) Comprovante de quitação com as obrigações militares (somente para o sexo masculino);
g) Comprovante de residência atual;
h) Comprovante de conta de pessoa física, em nome do candidato (a conta poderá ser de qualquer banco, desde que esteja ativa);
i) Comprovante de realização de Cadastro de credor junto à Secretaria de Estado da Fazenda (SEFAZ). Os
documentos necessários para este cadastro são: RG, CPF, PIS/NIT/PASEP, comprovante de conta bancária ativa e comprovante de endereço atualizado. O 
candidato que já possuir cadastro deverá apresentar somente comprovante de sua ativação. Informações no site: www.sefaz.ac.gov.br ;
j) 1 foto 3x4 colorida;
k) Documentação comprobatória da situação funcional;
Rio Branco, 21 de janeiro de 2026.

Alírio Wanderley Neto
Presidente do IEPTEC
Decreto Nº 52-P/2023

ESTADO DO ACRE
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC
GABINETE DO PRESIDENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – RESULTADO DO RECURSO DA 2 FASE – EDITAL Nº 04/2025
O INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC, representado pelo Presidente Alírio Wanderley Neto, Decreto Nº 
52-P/2023, no uso de suas atribuições legais, torna público O RESULTADO DO RECURSO DA 2º ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE 
BOLSISTAS NA MODALIDADE DE PROFISSIONAL BOLSISTA NÃO DOCENTE MENSALISTA, OBJETIVANDO FORMAR BANCO DE CADASTRO DE RE-
SERVA PARA ATUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC, Cobservadas as nor-
mas estabelecidas na Lei nº 1.695 de 21 de Dezembro de 2005, modificadas pelas leis nº 2.563 de 13 de Junho de 2012; 3.606, de 09 de Janeiro de 2020 e Lei 
complementar nº 428, de 16 de Fevereiro de 2023 e no Decreto nº 11.281 de 17 de Julho de 2023, na Portaria nº 330/2023 de 31 de Julho de 2023 e Portaria 
nº 12 de 16 de abril de 2025, mediante as condições estabelecidas neste Edital.

ORDEM CÓDIGO NOME RESULTADO
1 001 – CZSAD BRUNO FEITOZA DE SOUZA IMPROCEDENTE
2 001 – CZSAD ANA CARLA OLIVEIRA DA SILVA IMPROCEDENTE
3 002 – CZSAD VANESSA LIMA MACIEL IMPROCEDENTE
4 002 – CZSAD FRANCISCO LEONARDO DA SILVA CARDOSO IMPROCEDENTE
5 002 CZSAD ANTONIO ELEACI SILVA DE OLIVEIRA IMPROCEDENTE
6 003 – TKAD MIRLA DA ROCHA SOUZA IMPROCEDENTE
7 005-PCAD IGOR DE SOUZA SILVA IMPROCEDENTE
8 007 – RBAD FERNANDA MARA DE LIMA BARROSO IMPROCEDENTE
9 007 – RBAD PATRICIA DA SILVA NEVES PROCEDENTE

10 007 – RBAD JEFFERSON KLAYTON BEZERRA DA SILVA IMPROCEDENTE
11 007 – RBAD TAIANE DE LIMA MOIA DANTAS IMPROCEDENTE
12 007 – RBAD TAYS ALVES DA SILVA IMPROCEDENTE
13 007 – RBAD MARLON SEBASTIAN FERNANDES DOS ANJOS IMPROCEDENTE
14 008 – RBAD FRANCISCO PESSOA DE BRITO JUNIOR IMPROCEDENTE
15 008 – RBAM JOSÉ ALEXANDRO SILVA DA CONCEIÇÃO IMPROCEDENTE
16 008 RBAD FLÁVIO ADONAY FLÔRES FREITAS IMPROCEDENTE
17 008 RBAD FRANCISCO PABLO DO NASCIMENTO DE SOUSA PROCEDENTE
18 008 – RBAD GISELE MENDONÇA DA SILVA PROCEDENTE
19 008 – RBAD ANA CLARA FREITAS CAVALCANTE PROCEDENTE



78DIÁRIO OFICIALNº 14.19278  Segunda-feira, 26 de Janeiro de 2026

20 008 – RBAD JONAS CASTRO DE LUCENA IMPROCEDENTE
21 008 – RBAD JESSICA DA SILVA COSTA IMPROCEDENTE
22 008 – RBAD JÚLIA DE PAULA MOURÃO VITOR PROCEDENTE
23 008 – RBAD JESSIANE NASCIMENTO COSTA NUNES IMPROCEDENTE
24 008 – RBAD FABIANA DUARTE DO NASCIMENTO PROCEDENTE
25 008 – RBAD JESSICA OLIVEIRA NOGUEIRA IMPROCEDENTE
26 008 – RBAD PATRÍCIA BORGES MARINHO IMPROCEDENTE
27 008 – RBAD VINICIUS BARROS DOS SANTOS IMPROCEDENTE
28 008-RBAD ERIC CABRAL RIBEIRO PROCEDENTE
29 008-RBAD ALANE FERREIRA DA SILVA IMPROCEDENTE
30 008-RBAD VANESSA MARIA MORAIS DA SILVA IMPROCEDENTE

Rio Branco, 21 de janeiro de 2026.

Alírio Wanderley Neto
Presidente do IEPTEC
Decreto Nº 52-P/2023

ESTADO DO ACRE
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC
GABINETE DO PRESIDENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO – EDITAL Nº 04/2025 
O INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC, representado pelo Presidente, Alírio Wanderley Neto, Decreto Nº 52-P/2023, 
no uso de suas atribuições legais, torna público O RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
DE BOLSISTAS, NA MODALIDADE DE PROFISSIONAL BOLSISTA NÃO DOCENTE MENSALISTA, OBJETIVANDO FORMAR BANCO DE CADASTRO RE-
SERVA PARA ATUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC, observadas as normas 
estabelecidas na Lei nº 1.695 de 21 de Dezembro de 2005, modificadas pelas leis nº 2.563 de 13 de Junho de 2012; 3.606, de 09 de Janeiro de 2020 e Lei 
complementar nº 428, de 16 de Fevereiro de 2023 e no Decreto nº 11.281 de 17 de Julho de 2023, na Portaria nº 330/2023 de 31 de Julho de 2023 e Portaria 
nº 12/2024 de 09 de Fevereiro de 2024 com as alterações na portaria nº 349 de 27 de novembro de 2025, mediante as condições estabelecidas neste Edital.

AMPLA CONCORRÊNCIA
ID INSCRIÇÃO MUNICÍPIO CURSO NOME PCD CLASSIFICAÇÃO TOTAL MENSAGEM

6623 9252 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD CLEIR MUNIZ DE ALENCAR NÃO 1º 100 CLASSIFICADO (A)
6854 9391 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD ELIELSON MONTEIRO NÃO 2º 98 CLASSIFICADO (A)
6090 8522 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD ANDREIA AGUIAR MAPPES NÃO 3º 98 CLASSIFICADO (A)
5857 8890 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD ALEX SULIVAN DA SILVA SANTOS NÃO 4º 98 CLASSIFICADO (A)

6347 9325 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD MUTIELE PINHEIRO DO NASCI-
MENTO NÃO 5º 98 CLASSIFICADO (A)

6700 9440 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD IGOR MATHEUS SILVA FERNANDES NÃO 6º 98 CLASSIFICADO (A)
6696 8536 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD JEFFERSON DE SOUZA PASCOA NÃO 7º 98 CLASSIFICADO (A)
5956 9462 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD HORTENCIA SILVA DOS SANTOS NÃO 8º 98 CLASSIFICADO (A)

6447 8677 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD GUILHERME LUCAS DE OLIVEI-
RA LIMA NÃO 9º 98 CLASSIFICADO (A)

6952 8911 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD LIVIA SILVA OLIVEIRA NÃO 10º 98 CLASSIFICADO (A)
7094 9582 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD VALERIA PINHEIRO DA SILVA NÃO 11º 98 CLASSIFICADO (A)
7019 8945 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD MICAEL MEIRA DA SILVA NÃO 12º 93 CLASSIFICADO (A)
6385 8479 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD BRUNO FEITOZA DE SOUZA NÃO 13º 88 CLASSIFICADO (A)
5874 9338 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD ALICE SILVA MORAIS NÃO 14º 88 CLASSIFICADO (A)

5868 8454 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD ANTONIO BATISTA DE VASCON-
CELOS NETO NÃO 15º 83 CLASSIFICADO (A)

5864 8468 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD GRACILEIDE DE MOURA LIMA NÃO 16º 78 CLASSIFICADO (A)
5852 8474 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD ANALENE DE LIMA FERREIRA NÃO 17º 78 CLASSIFICADO (A)
5856 8439 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD ANA PAULA FURTADO BRAZ NÃO 18º 78 CLASSIFICADO (A)
6038 9052 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD GUSTAVO ALENCAR FEITOSA NÃO 19º 78 CLASSIFICADO (A)
6850 9351 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD SARAH DA COSTA MUNIZ NÃO 20º 78 CLASSIFICADO (A)
6852 8581 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD LUIANE SANTOS DA COSTA NÃO 21º 78 CLASSIFICADO (A)

6668 8621 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD FRANCISCO EVERTON SILVA DE 
OLIVEIRA NÃO 22º 78 CLASSIFICADO (A)

6428 8598 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD LETICIA DA SILVA DANTAS NÃO 23º 78 CLASSIFICADO (A)

6578 9527 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD HELLEN CRISTINA DA SILVA 
FREITAS NÃO 24º 78 CLASSIFICADO (A)

6012 8613 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD ALINE SALDANHA DE CASTRO NÃO 25º 78 CLASSIFICADO (A)
7271 8518 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD MARIA CLARA FELIX DE JESUS NÃO 26º 78 CLASSIFICADO (A)
6401 9286 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD ANA JÚLIA LIMA COELHO NÃO 27º 75 CLASSIFICADO (A)
6098 8860 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD ANDREIA FERNANDES DE FREITAS NÃO 28º 65 CLASSIFICADO (A)
6474 9071 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD ANTONIO ADRIAN SILVA ARAUJO NÃO 29º 65 CLASSIFICADO (A)
6230 9240 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD OCIMAE DE OLIVEIRA MAIA NETO NÃO 30º 65 CLASSIFICADO (A)

6129 8678 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD PRICILA MARIA GALVÃO DE 
SOUZA NÃO 31º 63 CLASSIFICADO (A)

7148 9491 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD RAINARA LUIZA DO NASCIMENTO 
OLIVEIRA NÃO 32º 63 CLASSIFICADO (A)

5828 8437 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD ANA PAULA FURTADO BRAZ NÃO 33º 60 CLASSIFICADO (A)
7288 8564 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD TAYRINE DA SILVA AGUIAR NÃO 34º 58 CLASSIFICADO (A)

6291 9273 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD LAUANA DA COSTA SANTOS 
BANDEIRA NÃO 35º 53 CLASSIFICADO (A)

6586 9195 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD RAFAEL SANTOS DO NASCIMENTO NÃO 36º 53 CLASSIFICADO (A)

6236 8152 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD LUIZ HENRIQUE FERNANDES DA 
SILVA NÃO 37º 53 CLASSIFICADO (A)

5966 9497 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD MARIA JOSÉ CAETANO DA 
CONCEIÇÃO NÃO 38º 48 CLASSIFICADO (A)

7038 8571 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD JULIA MARIA OLIVEIRA PINHO NÃO 39º 48 CLASSIFICADO (A)
6499 9621 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD FLAVIA MOTA DAMIÃO NÃO 40º 46 CLASSIFICADO (A)



79DIÁRIO OFICIALNº 14.19279  Segunda-feira, 26 de Janeiro de 2026

5952 8489 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD JANAINA SILVA DE SOUZA NÃO 41º 43 CLASSIFICADO (A)
5968 8576 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD JUDY DA SILVA LIMA NÃO 42º 43 CLASSIFICADO (A)

6439 8627 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD FABRICIO FAUSTINO DOS SANTOS 
FERREIRA NÃO 43º 38 CLASSIFICADO (A)

6275 9590 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD ANIVIA DA SILVA LIMA NÃO 44º 38 CLASSIFICADO (A)
6040 8582 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD ERIVALDO DA SILVA VILANOVA NÃO 45º 38 CLASSIFICADO (A)
6574 9020 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD LUIZ MARDEN JACÓ DE SOUZA NÃO 46º 35 CLASSIFICADO (A)
6155 9057 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD RAÉLISSON SOUZA SILVA NÃO 47º 35 CLASSIFICADO (A)
6039 8525 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD YASMIM SILVA RIBEIRO NÃO 48º 33 CLASSIFICADO (A)

6522 8557 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD FRANCISCO CHARLISSON SOU-
ZA DE LIMA NÃO 49º 33 CLASSIFICADO (A)

6476 8611 CRUZEIRO DO SUL 001 – CZSAD WILKER MELO MARQUES NÃO 50º 31 CLASSIFICADO (A)
6417 8462 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD JOSÉ WILHA BRAZ DA CRUZ NÃO 1º 100 CLASSIFICADO (A)

5973 9489 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD ANA PRISCILA NOGUEIRA DA 
SILVA NÃO 2º 100 CLASSIFICADO (A)

7125 8147 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD NIVIA CRISTINA DE LIMA MELO NÃO 3º 98 CLASSIFICADO (A)
7188 9041 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD GLAUCIANE BARROS DE OLIVEIRA NÃO 4º 98 CLASSIFICADO (A)
6030 8539 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD JOSUÉ BEZERRA DA SILVA NÃO 5º 98 CLASSIFICADO (A)
6276 9255 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD TÁBATA LARISSA ALVES DE ASSIS NÃO 6º 98 CLASSIFICADO (A)
7287 9039 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD ELENIZIA ARAUJO DE SOUZA NÃO 7º 98 CLASSIFICADO (A)
5748 9631 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD JESSICA DE SOUZA COELHO NÃO 8º 98 CLASSIFICADO (A)
5814 8882 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD RONISSON SILVA EDOARDO NÃO 9º 98 CLASSIFICADO (A)
6250 8139 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD SAMUEL SOUZA MENDONÇA NÃO 10º 98 CLASSIFICADO (A)
6835 8645 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD JONATAN DE SOUZA MAIA NÃO 11º 98 CLASSIFICADO (A)
6528 8198 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD MAURICELIA SOUZA COSTA NÃO 12º 98 CLASSIFICADO (A)
6432 8994 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD LUANA DE LIMA SAMPAIO NÃO 13º 98 CLASSIFICADO (A)
6830 9714 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD ELISSON WENDER LOPES GANDA NÃO 14º 94 CLASSIFICADO (A)
6313 9017 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD IVO WICIUK NETO NÃO 15º 80 CLASSIFICADO (A)
6239 9011 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD SAMIRES SANTOS DA SILVA NÃO 16º 79 CLASSIFICADO (A)
6107 9235 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD ROSENAIRA DA SILVA LIMA NÃO 17º 78 CLASSIFICADO (A)
6175 8880 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD JANELISSON SILVA AZEVEDO NÃO 18º 78 CLASSIFICADO (A)
7109 9032 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD JANAINA DA CRUZ MOURA NÃO 19º 78 CLASSIFICADO (A)

7112 9191 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD ANA CAROLINE DAMASCENO DE 
MOURA NÃO 20º 78 CLASSIFICADO (A)

6281 8490 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD LUIZ HENRIQUE SOUZA DA SILVA NÃO 21º 78 CLASSIFICADO (A)
6583 8589 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD NATHÁLIA LUCAS GALVÃO NÃO 22º 78 CLASSIFICADO (A)
7225 8904 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD LAÍS DA SILVA SANTOS NÃO 23º 78 CLASSIFICADO (A)
6875 9695 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD TAINARA AQUINO DE LEMOS NÃO 24º 78 CLASSIFICADO (A)
6726 8534 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD KALINY MELO DOS SANTOS NÃO 25º 73 CLASSIFICADO (A)
7165 9369 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD RODRIGO LIMA DO NASCIMENTO NÃO 26º 70 CLASSIFICADO (A)
5848 9295 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD ISADORA SILVA RIBEIRO NÃO 27º 70 CLASSIFICADO (A)
6581 9284 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD ANA JULIA FELIX CAMELI NÃO 28º 70 CLASSIFICADO (A)

7286 8569 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD ANA JESSICA DE SOUZA LIMA DA 
SILVA NÃO 29º 68 CLASSIFICADO (A)

7169 9656 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD RUTE KETLIN SILVA DE CASTRO NÃO 30º 68 CLASSIFICADO (A)
7296 9479 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD BIANCA LEITE DA SILVA NÃO 31º 68 CLASSIFICADO (A)
6571 9290 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD SOPHIA ONOFRE DA SILVA NÃO 32º 68 CLASSIFICADO (A)
6640 9333 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD SIMONE CANDIDO DOS SANTOS NÃO 33º 63 CLASSIFICADO (A)
7020 9045 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD BEATRIZ AZEVEDO DE JESUS NÃO 34º 63 CLASSIFICADO (A)

7103 9500 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD CARLOS ANDRÉ FIRMINO DA 
SILVA NÃO 35º 63 CLASSIFICADO (A)

6018 9087 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD MARIA DARLI DOS SANTOS SILVA NÃO 36º 58 CLASSIFICADO (A)
6268 9170 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD JAMILSON SARAIVA DA SILVA NÃO 37º 58 CLASSIFICADO (A)
6554 8874 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD ERDILA MENEZES DA SILVA NÃO 38º 58 CLASSIFICADO (A)

5879 8620 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD MARIA JULIANA NASCIMENTO 
DE ARAÚJO NÃO 39º 58 CLASSIFICADO (A)

6045 8189 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD CARLOS MARCELO DE ALMEIDA 
OLIVEIRA NÃO 40º 53 CLASSIFICADO (A)

7058 8940 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD FRANCISCO LEONARDO DA SIL-
VA CARDOSO NÃO 41º 53 CLASSIFICADO (A)

7034 8632 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD FRANCISCO ANDERSON VIEIRA 
DA SILVA NÃO 42º 53 CLASSIFICADO (A)

6441 9366 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD JARISSON BARROSO DE ARAUJO NÃO 43º 48 CLASSIFICADO (A)

7016 9703 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD UINDISSON DO NASCIMENTO 
SILVA NÃO 44º 48 CLASSIFICADO (A)

6477 9367 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 
SILVA NÃO 45º 45 CLASSIFICADO (A)

6013 8653 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD MARIA DA GLÓRIA SOUZA MESSIAS NÃO 46º 43 CLASSIFICADO (A)
6015 8546 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD MARIA CLEIDE SILVA DANTAS NÃO 47º 43 CLASSIFICADO (A)

6266 9171 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD ANTONIO ELEACI SILVA DE 
OLIVEIRA NÃO 48º 43 CLASSIFICADO (A)

7088 8553 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD MARIA JOSÉ SOUZA DE OLIVEIRA NÃO 49º 43 CLASSIFICADO (A)
6383 8592 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD EMILIY CRISTINE DE SOUZA SILVA NÃO 50º 43 CLASSIFICADO (A)
6272 9132 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD LILIA MILENA DE MATOS BARROSO NÃO 51º 43 CLASSIFICADO (A)
6086 9677 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD VANESSA LIMA MACIEL NÃO 52º 40 CLASSIFICADO (A)
6312 9398 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD ALICE CRUZ DOS SANTOS NÃO 53º 35 CLASSIFICADO (A)
6473 8969 CRUZEIRO DO SUL 002 – CZSAD ROMÁRIO MARTINS CORDEIRO NÃO 54º 33 CLASSIFICADO (A)
6456 9133 TARAUACÁ 003 – TKAD MARIA ALDEISA DE LIMA MARTINS NÃO 1º 100 CLASSIFICADO (A)
6996 9055 TARAUACÁ 003 – TKAD FRANCILENE DE SOUZA LEÃO NÃO 2º 100 CLASSIFICADO (A)
6511 9294 TARAUACÁ 003 – TKAD MARLENILDA NOBRE DA CUNHA NÃO 3º 98 CLASSIFICADO (A)

6991 9035 TARAUACÁ 003 – TKAD MARIA ALCIRENE AUGUSTINO 
DA SILVA NÃO 4º 98 CLASSIFICADO (A)

7266 9441 TARAUACÁ 003 – TKAD MARIA APARECIDA GOMES 
OLIVEIRA NÃO 5º 98 CLASSIFICADO (A)



80DIÁRIO OFICIALNº 14.19280  Segunda-feira, 26 de Janeiro de 2026

6659 9644 TARAUACÁ 003 – TKAD SAMARA DE SOUZA SILVA NÃO 6º 98 CLASSIFICADO (A)

6995 9202 TARAUACÁ 003 – TKAD HARISSON MARCOS DA CRUZ 
SARAIVA NÃO 7º 98 CLASSIFICADO (A)

7235 9145 TARAUACÁ 003 – TKAD MIRLA DA ROCHA SOUZA NÃO 8º 98 CLASSIFICADO (A)
6319 9510 TARAUACÁ 003 – TKAD EDSON DENNER FARIAS DA SILVA NÃO 9º 98 CLASSIFICADO (A)
7037 8955 TARAUACÁ 003 – TKAD THAÍS DERZE LIMA NÃO 10º 98 CLASSIFICADO (A)
7001 8886 TARAUACÁ 003 – TKAD TAMARA ALVES FERREIRA NÃO 11º 93 CLASSIFICADO (A)

7219 8855 TARAUACÁ 003 – TKAD MERILEUDA FERREIRA DOS 
SANTOS NÃO 12º 90 CLASSIFICADO (A)

7025 9649 TARAUACÁ 003 – TKAD JOÃO VICTOR SILVA LIMA NÃO 13º 80 CLASSIFICADO (A)
7140 9390 TARAUACÁ 003 – TKAD NÁTALY SOUZA DE ARAÚJO NÃO 14º 80 CLASSIFICADO (A)
6862 9287 TARAUACÁ 003 – TKAD MARIA ROSANA GOMES MARTINS NÃO 15º 78 CLASSIFICADO (A)
7052 9067 TARAUACÁ 003 – TKAD SABRINA LIMA CAPRISTANO NÃO 16º 75 CLASSIFICADO (A)
6311 9625 TARAUACÁ 003 – TKAD MARCOS CORREA DA SILVA NÃO 17º 73 CLASSIFICADO (A)
6351 9435 TARAUACÁ 003 – TKAD LEICIANE DA SILVA OLIVEIRA NÃO 18º 73 CLASSIFICADO (A)
6990 8447 TARAUACÁ 003 – TKAD ALINNE DA COSTA LIMA NÃO 19º 65 CLASSIFICADO (A)
5842 9662 TARAUACÁ 003 – TKAD ALEX DE SOUZA OLIVEIRA NÃO 20º 58 CLASSIFICADO (A)
6381 9197 TARAUACÁ 003 – TKAD ANA CAROLINE ROQUE GOMES NÃO 21º 58 CLASSIFICADO (A)

6177 9641 TARAUACÁ 003 – TKAD JOSE ANDERSON FREIRE OLI-
VEIRA NÃO 22º 48 CLASSIFICADO (A)

7182 9040 TARAUACÁ 003 – TKAD JOSE EDUARDO DA SILVA GOMES NÃO 23º 43 CLASSIFICADO (A)
7183 9019 TARAUACÁ 003 – TKAD DANILO FERREIRA DA SILVA NÃO 24º 41 CLASSIFICADO (A)
6154 9368 TARAUACÁ 003 – TKAD ADEJÂNIA MONTEIRO DE ARAÚJO NÃO 25º 38 CLASSIFICADO (A)
6358 9541 TARAUACÁ 003 – TKAD ANARINHA PEREIRA MARTINS NÃO 26º 33 CLASSIFICADO (A)

6523 9483 TARAUACÁ 003 – TKAD FRANCISCA LAUANA MESQUITA 
ALBUQUERQUE NÃO 27º 33 CLASSIFICADO (A)

5854 9046 TARAUACÁ 004 – TKAD MARIA CIRLANDIA DE ARAUJO 
MENEZES NÃO 1º 100 CLASSIFICADO (A)

7011 8944 TARAUACÁ 004 – TKAD JOSE EVANIS DO CARMO MES-
QUITA NÃO 2º 98 CLASSIFICADO (A)

6321 9456 TARAUACÁ 004 – TKAD EDNEIA ARAUJO DE ALCANTARA NÃO 3º 98 CLASSIFICADO (A)
6963 9165 TARAUACÁ 004 – TKAD MARCELO MONTEIRO DIAS NÃO 4º 98 CLASSIFICADO (A)
6317 9496 TARAUACÁ 004 – TKAD LARA KHETLEN DE FARIAS SILVA NÃO 5º 98 CLASSIFICADO (A)
7191 8950 TARAUACÁ 004 – TKAD MAIKA JAMILE DA SILVA OTAVIANO NÃO 6º 98 CLASSIFICADO (A)

6289 9192 TARAUACÁ 004 – TKAD MARIA ROSIMAR SILVA DOS 
SANTOS NÃO 7º 83 CLASSIFICADO (A)

7051 9218 TARAUACÁ 004 – TKAD ROSIMEIRE DA ROCHA SILVA NÃO 8º 83 CLASSIFICADO (A)
6453 9634 TARAUACÁ 004 – TKAD LORRAINE FURTADO DE SOUZA NÃO 9º 80 CLASSIFICADO (A)

7018 9060 TARAUACÁ 004 – TKAD ANTONIA CIRLANDIA BANDEIRA 
NERI NÃO 10º 78 CLASSIFICADO (A)

7040 8992 TARAUACÁ 004 – TKAD MARIA JOSE OLIVEIRA DA SILVA NÃO 11º 78 CLASSIFICADO (A)

6463 9247 TARAUACÁ 004 – TKAD MARIA DA LIBERDADE DE SOU-
ZA SILVA DE ALBUQUERQUE NÃO 12º 78 CLASSIFICADO (A)

7027 9216 TARAUACÁ 004 – TKAD MEIRIANGELA DA ROCHA SILVA NÃO 13º 78 CLASSIFICADO (A)
6722 9387 TARAUACÁ 004 – TKAD DÉBORA DE SOUZA SILVA NÃO 14º 73 CLASSIFICADO (A)
6844 8935 TARAUACÁ 004 – TKAD JACQUES DA SILVA PEREIRA NÃO 15º 73 CLASSIFICADO (A)

6452 8951 TARAUACÁ 004 – TKAD LOHRANA DO NASCIMENTO 
MOURA NÃO 16º 65 CLASSIFICADO (A)

7054 9470 TARAUACÁ 004 – TKAD MARIA LUIZA DE OLIVEIRA AN-
DRADE NÃO 17º 58 CLASSIFICADO (A)

7171 9135 TARAUACÁ 004 – TKAD DANIELY DA SILVA MESQUITA NÃO 18º 55 CLASSIFICADO (A)
6191 8909 TARAUACÁ 004 – TKAD SHIRLEY ANEMBERG LIMA VIEIRA NÃO 19º 48 CLASSIFICADO (A)

6467 9206 TARAUACÁ 004 – TKAD ANA PAULA DE SOUSA CAVAL-
CANTE NÃO 20º 43 CLASSIFICADO (A)

6414 9023 TARAUACÁ 004 – TKAD FERNANDA DA SILVA LIMA NÃO 21º 43 CLASSIFICADO (A)
6174 9643 TARAUACÁ 004 – TKAD ANA PAULA MORAIS DE SOUSA NÃO 22º 40 CLASSIFICADO (A)
6491 9042 TARAUACÁ 004 – TKAD ANA CAROLINA LIMA FEITOSA NÃO 23º 35 CLASSIFICADO (A)
6096 9557 TARAUACÁ 004 – TKAD EMYLAINE MARTINS D' OLIVEIRA NÃO 24º 32 CLASSIFICADO (A)
6371 8594 PLÁCIDO DE CASTRO 005 – PCAD HORTENCIA ELIZEU DE SOUZA NÃO 1º 98 CLASSIFICADO (A)
6263 9085 PLÁCIDO DE CASTRO 005 – PCAD EMERSON LOPES ALVES NÃO 2º 98 CLASSIFICADO (A)
6871 9410 PLÁCIDO DE CASTRO 005 – PCAD FABIANO KENNEDY FACINI SILVA NÃO 3º 98 CLASSIFICADO (A)
6573 8863 PLÁCIDO DE CASTRO 005 – PCAD KAILINE REGO BARROS NÃO 4º 83 CLASSIFICADO (A)
6111 9209 PLÁCIDO DE CASTRO 005 – PCAD BEATRIZ DA SILVA GADELHA NÃO 5º 80 CLASSIFICADO (A)

6454 8596 PLÁCIDO DE CASTRO 005 – PCAD NASILDA ANDRADE DE MELO 
SOUZA NÃO 6º 78 CLASSIFICADO (A)

6828 9114 PLÁCIDO DE CASTRO 005 – PCAD IVANDA DE QUEIROZ SIEBRE NÃO 7º 78 CLASSIFICADO (A)
6625 9162 PLÁCIDO DE CASTRO 005 – PCAD ANTHONY LIMA DE CASTRO NÃO 8º 78 CLASSIFICADO (A)
6374 9610 PLÁCIDO DE CASTRO 005 – PCAD CALINE MATOS SILVA NÃO 9º 33 CLASSIFICADO (A)
6937 8927 PLÁCIDO DE CASTRO 006 – PCAD FRANCISCA NUNES DE MORAES NÃO 1º 100 CLASSIFICADO (A)

6282 8983 PLÁCIDO DE CASTRO 006 – PCAD KETLLEN CRYSTINA TAVARES 
DA COSTA NÃO 2º 100 CLASSIFICADO (A)

7095 9230 PLÁCIDO DE CASTRO 006 – PCAD VALDENIZA FRUTUOSO RODRI-
GUES NÃO 3º 98 CLASSIFICADO (A)

6589 9407 PLÁCIDO DE CASTRO 006 – PCAD MILENA CRISTINA LIMA SILVA DE 
ALMEIDA NÃO 4º 98 CLASSIFICADO (A)

6227 9550 PLÁCIDO DE CASTRO 006 – PCAD KAROLINE MAIA DA CRUZ NÃO 5º 98 CLASSIFICADO (A)
7153 9175 PLÁCIDO DE CASTRO 006 – PCAD LARISSA FLORENCIO LIMA NÃO 6º 98 CLASSIFICADO (A)
6899 9174 PLÁCIDO DE CASTRO 006 – PCAD MICHAELA NASCIMENTO QUEIROZ NÃO 7º 98 CLASSIFICADO (A)
7017 9274 PLÁCIDO DE CASTRO 006 – PCAD NATALIA ABREU NOGUEIRA NÃO 8º 98 CLASSIFICADO (A)
7008 9485 PLÁCIDO DE CASTRO 006 – PCAD BRUNA SILVA FACINI NÃO 9º 98 CLASSIFICADO (A)
6841 9344 PLÁCIDO DE CASTRO 006 – PCAD RAYELLEN FEITOSA DIAS NÃO 10º 98 CLASSIFICADO (A)

7102 9047 PLÁCIDO DE CASTRO 006 – PCAD JACQUELINE APARECIDA CAR-
DOSO DOS SANTOS CASTRO NÃO 11º 93 CLASSIFICADO (A)



81DIÁRIO OFICIALNº 14.19281  Segunda-feira, 26 de Janeiro de 2026

6572 9352 PLÁCIDO DE CASTRO 006 – PCAD JAINA PAIVA MASTUB NÃO 12º 78 CLASSIFICADO (A)

6667 8978 PLÁCIDO DE CASTRO 006 – PCAD MARIA DO CARMO SOUZA DA 
SILVA MORAES NÃO 13º 46 CLASSIFICADO (A)

5959 9585 PLÁCIDO DE CASTRO 006 – PCAD LUCYANNA FACINI NÃO 14º 43 CLASSIFICADO (A)
6022 8685 PLÁCIDO DE CASTRO 006 – PCAD CLEIDEANNE ALVES DA SILVA NÃO 15º 43 CLASSIFICADO (A)
6703 8661 RIO BRANCO 007 – RBAD ADRIANA DE BRITO DA SILVA NÃO 1º 100 CLASSIFICADO (A)
6502 8668 RIO BRANCO 007 – RBAD DANIELE BASTOS DE LIMA NÃO 2º 100 CLASSIFICADO (A)
7236 9442 RIO BRANCO 007 – RBAD ATILA SOARES DO NASCIMENTO NÃO 3º 98 CLASSIFICADO (A)
6472 9237 RIO BRANCO 007 – RBAD MOISÉS CAMPOS BEZERRA NÃO 4º 98 CLASSIFICADO (A)
6498 9315 RIO BRANCO 007 – RBAD LUANA ALMEIDA DE MELO NÃO 5º 98 CLASSIFICADO (A)

6826 9395 RIO BRANCO 007 – RBAD LEANDRO OLIVEIRA GALVÃO DE 
ALMEIDA NÃO 6º 98 CLASSIFICADO (A)

7141 9697 RIO BRANCO 007 – RBAD ERIVAN SITUBA DA SILVA KAXI-
NAWA NÃO 7º 98 CLASSIFICADO (A)

6416 8920 RIO BRANCO 007 – RBAD SUELY MOURA NASCIMENTO 
COSTA NÃO 8º 98 CLASSIFICADO (A)

6998 9224 RIO BRANCO 007 – RBAD JOCELI MOURA DO NASCIMENTO 
LOUREIRO NÃO 9º 98 CLASSIFICADO (A)

5970 9464 RIO BRANCO 007 – RBAD JORGE WAGNER DE OLIVEIRA 
PEREIRA NÃO 10º 98 CLASSIFICADO (A)

6346 9401 RIO BRANCO 007 – RBAD ANTONIA MARIANA DO NASCI-
MENTO NÃO 11º 98 CLASSIFICADO (A)

6563 8511 RIO BRANCO 007 – RBAD JOSUE FELIPE DE MESQUITA 
SILVA NÃO 12º 98 CLASSIFICADO (A)

6255 9446 RIO BRANCO 007 – RBAD MICHELE FIDELIS DE SANTANA NÃO 13º 98 CLASSIFICADO (A)
7306 8894 RIO BRANCO 007 – RBAD ÍTALO FELIPE NOGUEIRA RIBEIRO NÃO 14º 98 CLASSIFICADO (A)

6238 9128 RIO BRANCO 007 – RBAD EDUARDA ARAÚJO DO NASCI-
MENTO NÃO 15º 98 CLASSIFICADO (A)

6444 9049 RIO BRANCO 007 – RBAD SHIRLEY GABRIELE PERES DE 
LIMA NÃO 16º 98 CLASSIFICADO (A)

7009 8898 RIO BRANCO 007 – RBAD LUCAS NASCIMENTO DA SILVA NÃO 17º 98 CLASSIFICADO (A)

7064 9251 RIO BRANCO 007 – RBAD REGIS FERREIRA DO NASCI-
MENTO FILHO NÃO 18º 98 CLASSIFICADO (A)

6691 8659 RIO BRANCO 007 – RBAD KAMILLY CAVALCANTE SILVA NÃO 19º 96 CLASSIFICADO (A)

6880 9008 RIO BRANCO 007 – RBAD HILLARY MICHELLY SILVA DE 
AMORIM NÃO 20º 96 CLASSIFICADO (A)

6413 9079 RIO BRANCO 007 – RBAD FARLY DE ARAUJO FEITOSA NÃO 21º 95 CLASSIFICADO (A)
6185 9425 RIO BRANCO 007 – RBAD JOÃO MARCOS DA SILVA LIMA NÃO 22º 94 CLASSIFICADO (A)
7134 8878 RIO BRANCO 007 – RBAD ANA ÉRIKA GOMES DA SILVA NÃO 23º 94 CLASSIFICADO (A)
6865 9651 RIO BRANCO 007 – RBAD NIELLY CORDEIRO DOS SANTOS NÃO 24º 94 CLASSIFICADO (A)

5872 8566 RIO BRANCO 007 – RBAD BARBARA MARIA RAMOS DE 
LIMA NÃO 25º 93 CLASSIFICADO (A)

6693 9069 RIO BRANCO 007 – RBAD GERLIANE MESQUITA DE SOUZA NÃO 26º 93 CLASSIFICADO (A)
6246 9566 RIO BRANCO 007 – RBAD ELIENNI BALICA MONTEIIRO NÃO 27º 90 CLASSIFICADO (A)

6369 9080 RIO BRANCO 007 – RBAD LURDIANNY SUSSUARANA DE 
SOUZA NÃO 28º 90 CLASSIFICADO (A)

6612 9163 RIO BRANCO 007 – RBAD THAINÁ GOMES BRANDÃO NÃO 29º 90 CLASSIFICADO (A)

6604 9177 RIO BRANCO 007 – RBAD IZABELY CRISTINY DE ARAUJO 
GUEDES NÃO 30º 90 CLASSIFICADO (A)

7062 9450 RIO BRANCO 007 – RBAD VITÓRIA LETÍCIA SILVA DE SOUZA NÃO 31º 89 CLASSIFICADO (A)
6855 9673 RIO BRANCO 007 – RBAD GUELBER VALE DA SILVA NÃO 32º 86 CLASSIFICADO (A)
6318 9306 RIO BRANCO 007 – RBAD LAIANNY SENA DA SILVA NÃO 33º 83 CLASSIFICADO (A)

6331 8408 RIO BRANCO 007 – RBAD LUMA NICOLLE LUSTOSA DE 
ALMEIDA LIMA NÃO 34º 82 CLASSIFICADO (A)

6887 9629 RIO BRANCO 007 – RBAD KAWANY DA SILVA NASCIMENTO NÃO 35º 82 CLASSIFICADO (A)

6529 9141 RIO BRANCO 007 – RBAD FRANCISCA NOGUEIRA DE 
ANDRADE NÃO 36º 80 CLASSIFICADO (A)

6423 9578 RIO BRANCO 007 – RBAD LETICIA DA SILVA BEDELEGUE NÃO 37º 78 CLASSIFICADO (A)
6616 9545 RIO BRANCO 007 – RBAD THIAGO ACOSTA DE LIMA NÃO 38º 78 CLASSIFICADO (A)
5753 8177 RIO BRANCO 007 – RBAD ELADIA CRISTINA DA SILVA FELIX NÃO 39º 78 CLASSIFICADO (A)
7150 9282 RIO BRANCO 007 – RBAD ALIDA JESUS DE MOURA LYRA NÃO 40º 78 CLASSIFICADO (A)
7050 8649 RIO BRANCO 007 – RBAD MARIA LIBERDADE LIMA BEZERRA NÃO 41º 78 CLASSIFICADO (A)
7262 8918 RIO BRANCO 007 – RBAD TAIANE DE LIMA MOIA DANTAS NÃO 42º 78 CLASSIFICADO (A)

7063 9628 RIO BRANCO 007 – RBAD VITORIA FRANCISCA DO NASCI-
MENTO DA SILVA NÃO 43º 78 CLASSIFICADO (A)

7208 9675 RIO BRANCO 007 – RBAD THIAGO PEREIRA GONCALVES NÃO 44º 78 CLASSIFICADO (A)
6105 9000 RIO BRANCO 007 – RBAD NEUSA ISABEL DE SOUZA FORTES NÃO 45º 78 CLASSIFICADO (A)

6201 8854 RIO BRANCO 007 – RBAD REBECCA LOPES CARDOSO DA 
MOTA NÃO 46º 78 CLASSIFICADO (A)

5863 8586 RIO BRANCO 007 – RBAD ANTONIA HELENA CLEMENTINO 
DE LIMA NÃO 47º 78 CLASSIFICADO (A)

6724 9092 RIO BRANCO 007 – RBAD DEIVIANE MENDES MACHADO NÃO 48º 78 CLASSIFICADO (A)
7121 9297 RIO BRANCO 007 – RBAD JEICIANE FERREIRA CANINDÉ NÃO 49º 78 CLASSIFICADO (A)
7130 9519 RIO BRANCO 007 – RBAD JOANA CRISTINA DA SILVA SOUZA NÃO 50º 78 CLASSIFICADO (A)

6681 9429 RIO BRANCO 007 – RBAD MARLON SEBASTIAN FERNANDES 
DOS ANJOS NÃO 51º 78 CLASSIFICADO (A)

6122 8636 RIO BRANCO 007 – RBAD PATRICIA JOSEFA SANTOS DE 
SOUZA NÃO 52º 78 CLASSIFICADO (A)

6897 9652 RIO BRANCO 007 – RBAD PEDRO BATISTA SOUZA NÃO 53º 78 CLASSIFICADO (A)
6842 9265 RIO BRANCO 007 – RBAD GLEYCIANE BEZERRA DA SILVA NÃO 54º 78 CLASSIFICADO (A)
7292 9003 RIO BRANCO 007 – RBAD SOLANGE APARECIDA DE CAMPOS NÃO 55º 75 CLASSIFICADO (A)

5799 8131 RIO BRANCO 007 – RBAD RICARDO FERNANDES DE 
OLIVEIRA NÃO 56º 75 CLASSIFICADO (A)



82DIÁRIO OFICIALNº 14.19282  Segunda-feira, 26 de Janeiro de 2026

6882 8602 RIO BRANCO 007 – RBAD KAREN CHRISTINA LIMA DANTAS NÃO 57º 75 CLASSIFICADO (A)

7006 9458 RIO BRANCO 007 – RBAD MARIA BEATRIZ BEZERRA DE 
SOUZA SORIA NÃO 58º 73 CLASSIFICADO (A)

7086 9660 RIO BRANCO 007 – RBAD VERÔNICA MARIA BEZERRA 
CAMPOS NÃO 59º 73 CLASSIFICADO (A)

6379 9381 RIO BRANCO 007 – RBAD ALESSANDRA SALES DE OLIVEIRA NÃO 60º 73 CLASSIFICADO (A)
6622 9346 RIO BRANCO 007 – RBAD GEANE DE AQUINO DA SILVA NÃO 61º 73 CLASSIFICADO (A)
7100 9339 RIO BRANCO 007 – RBAD JAIBE DO NASCIMENTO DANTAS SIM 62º 73 CLASSIFICADO (A)

5972 8593 RIO BRANCO 007 – RBAD JOSELIA EVELIM DA SILVA 
AZEVEDO NÃO 63º 73 CLASSIFICADO (A)

7147 9524 RIO BRANCO 007 – RBAD RAFAELA FERREIRA DE OLIVEIRA NÃO 64º 73 CLASSIFICADO (A)
6663 9303 RIO BRANCO 007 – RBAD GERLÃ FERREIRA DA SILVA NÃO 65º 73 CLASSIFICADO (A)

6706 8605 RIO BRANCO 007 – RBAD GIOVANNA DA SILVA SANTOS 
LIMA NÃO 66º 73 CLASSIFICADO (A)

6488 9511 RIO BRANCO 007 – RBAD EVELYN KATRINE SOUZA DE 
OLIVEIRA NÃO 67º 70 CLASSIFICADO (A)

6535 9293 RIO BRANCO 007 – RBAD LUANA PAULA DA CRUZ HOLANDA NÃO 68º 68 CLASSIFICADO (A)

6240 9005 RIO BRANCO 007 – RBAD RAIMUNDA DOROTÉIA SALES 
DO NASCIMENTO NÃO 69º 68 CLASSIFICADO (A)

6430 9599 RIO BRANCO 007 – RBAD ANDRIELLE FREIRE DE FRANCA NÃO 70º 64 CLASSIFICADO (A)
6186 8926 RIO BRANCO 007 – RBAD ANA MARIA COSTA DA CONCEIÇÃO NÃO 71º 63 CLASSIFICADO (A)

6646 8925 RIO BRANCO 007 – RBAD CARLOS EDUARDO SANTOS DE 
SOUSA NÃO 72º 63 CLASSIFICADO (A)

5897 8500 RIO BRANCO 007 – RBAD DOUGLAS MELO DE JESUS NÃO 73º 63 CLASSIFICADO (A)

6521 9362 RIO BRANCO 007 – RBAD FRANCISCA DANIELE DA SILVA 
DAMASCENO NÃO 74º 63 CLASSIFICADO (A)

6479 9701 RIO BRANCO 007 – RBAD WILLIANNY DA SILVA CUNHA NÃO 75º 63 CLASSIFICADO (A)
6126 8867 RIO BRANCO 007 – RBAD PEDRO DIEGO COSTA DE AMORIM NÃO 76º 63 CLASSIFICADO (A)

6309 9281 RIO BRANCO 007 – RBAD SABRINA DE ALMEIDA MUNIZ 
LIMA NÃO 77º 63 CLASSIFICADO (A)

6567 9501 RIO BRANCO 007 – RBAD LUCÉLIA LACERDA DO NASCI-
MENTO NÃO 78º 63 CLASSIFICADO (A)

5870 8153 RIO BRANCO 007 – RBAD ANTONIO MATHEUS DA SILVA 
MODESTO NÃO 79º 60 CLASSIFICADO (A)

6684 8652 RIO BRANCO 007 – RBAD HENRIQUE SILVA DE SOUZA NÃO 80º 58 CLASSIFICADO (A)
6316 9296 RIO BRANCO 007 – RBAD LAILA RODRIGUES VIANA NÃO 81º 58 CLASSIFICADO (A)
7304 9535 RIO BRANCO 007 – RBAD SHIRLEY SOUZA CHALUB NÃO 82º 58 CLASSIFICADO (A)

6461 9248 RIO BRANCO 007 – RBAD ANTÔNIA ALCIRLEIDE LIMA DA 
SILVA NÃO 83º 58 CLASSIFICADO (A)

7161 9576 RIO BRANCO 007 – RBAD JOSÉ AILTON VIANA DE OLIVEIRA NÃO 84º 58 CLASSIFICADO (A)
7046 9167 RIO BRANCO 007 – RBAD MARIA VILMA SANTOS NÃO 85º 57 CLASSIFICADO (A)
6370 9226 RIO BRANCO 007 – RBAD LEIDIANE SILVA SANTOS NÃO 86º 53 CLASSIFICADO (A)
7284 9554 RIO BRANCO 007 – RBAD SARA LIRA SANTOS NÃO 87º 53 CLASSIFICADO (A)
5847 8492 RIO BRANCO 007 – RBAD ANA CRISTINA TEIXEIRA BARBOSA NÃO 88º 53 CLASSIFICADO (A)
6495 9618 RIO BRANCO 007 – RBAD ARYANA DA COSTA LOPES NÃO 89º 53 CLASSIFICADO (A)
6658 8673 RIO BRANCO 007 – RBAD CLAISNER DE CASTRO DE LIMA NÃO 90º 53 CLASSIFICADO (A)
6716 9028 RIO BRANCO 007 – RBAD DAVI DE SOUZA FERREIRA NÃO 91º 53 CLASSIFICADO (A)
6470 8493 RIO BRANCO 007 – RBAD WHILYSON LIMA BRAGA NÃO 92º 53 CLASSIFICADO (A)
6314 8532 RIO BRANCO 007 – RBAD SAMUEL BARBOSA CARLOS NÃO 93º 53 CLASSIFICADO (A)

6557 9647 RIO BRANCO 007 – RBAD LUCÉLIA MENDONÇA SENA 
SOUZA NÃO 94º 53 CLASSIFICADO (A)

6940 9227 RIO BRANCO 007 – RBAD ROSINEIDE BIZERRA DE LIMA NÃO 95º 48 CLASSIFICADO (A)
6471 9208 RIO BRANCO 007 – RBAD PATRICIA DA SILVA NEVES NÃO 96º 48 CLASSIFICADO (A)

6713 9161 RIO BRANCO 007 – RBAD ISABELA DA SILVA LOUZADA OLI-
VEIRA NÃO 97º 48 CLASSIFICADO (A)

5957 9149 RIO BRANCO 007 – RBAD KHAREN DE OLIVEIRA SOUSA NÃO 98º 48 CLASSIFICADO (A)
6008 8609 RIO BRANCO 007 – RBAD JEMIMA ARAUJO DE SOUSA NÃO 99º 48 CLASSIFICADO (A)
6303 8552 RIO BRANCO 007 – RBAD MARCOS DUARTE RODRIGUES NÃO 100º 48 CLASSIFICADO (A)

7111 9194 RIO BRANCO 007 – RBAD FERNANDA MARA DE LIMA BE-
ZERRA BARROZO NÃO 101º 48 CLASSIFICADO (A)

7187 8666 RIO BRANCO 007 – RBAD JANÁRIA AMORIM FARIAS NÃO 102º 45 CLASSIFICADO (A)

7157 8910 RIO BRANCO 007 – RBAD JOSE FRANCISCO SANTOS DA 
COSTA NÃO 103º 43 CLASSIFICADO (A)

6298 9137 RIO BRANCO 007 – RBAD JULIANA MAIRA PINHEIRO GOMES NÃO 104º 43 CLASSIFICADO (A)

6509 9100 RIO BRANCO 007 – RBAD LAYNE CRISTINA CRISPIM 
SANTANA NÃO 105º 43 CLASSIFICADO (A)

6958 9001 RIO BRANCO 007 – RBAD LUANA DA CONCEIÇÃO SEVERINO NÃO 106º 43 CLASSIFICADO (A)
6965 9654 RIO BRANCO 007 – RBAD MADELEINE DUARTE NÓBREGA NÃO 107º 43 CLASSIFICADO (A)
7022 9488 RIO BRANCO 007 – RBAD MARCILENE DE SOUZA LIRA NÃO 108º 43 CLASSIFICADO (A)

7031 9601 RIO BRANCO 007 – RBAD MARIA DAS DORES CAVALCAN-
TE DA SILVA NÃO 109º 43 CLASSIFICADO (A)

7260 9434 RIO BRANCO 007 – RBAD MARIA DUCIRENE COSTA LIMA NÃO 110º 43 CLASSIFICADO (A)
7255 9451 RIO BRANCO 007 – RBAD SUELE DE OLIVEIRA GALDINO NÃO 111º 43 CLASSIFICADO (A)
7239 8663 RIO BRANCO 007 – RBAD THAÍSLA DE PAIVA MENEZES NÃO 112º 43 CLASSIFICADO (A)
7226 8135 RIO BRANCO 007 – RBAD THAYANNI ROSA DE PAULA NÃO 113º 43 CLASSIFICADO (A)
6362 9538 RIO BRANCO 007 – RBAD THAYLON TAVARES DA SILVA NÃO 114º 43 CLASSIFICADO (A)
6136 9487 RIO BRANCO 007 – RBAD ADRIANA CARNEIRO NÃO 115º 43 CLASSIFICADO (A)

6389 9126 RIO BRANCO 007 – RBAD ALDERIVAN GOMES DO NASCI-
MENTO NÃO 116º 43 CLASSIFICADO (A)

6424 9267 RIO BRANCO 007 – RBAD ALYSON CELESTINO DE ANDRADE NÃO 117º 43 CLASSIFICADO (A)
6723 9609 RIO BRANCO 007 – RBAD ANDREZA FREIRE DE FRANÇA NÃO 118º 43 CLASSIFICADO (A)
6601 9258 RIO BRANCO 007 – RBAD DEBORA REGINA LIMA SARMENTO NÃO 119º 43 CLASSIFICADO (A)
6620 8943 RIO BRANCO 007 – RBAD GABRIELE BEZERRA NÃO 120º 43 CLASSIFICADO (A)



83DIÁRIO OFICIALNº 14.19283  Segunda-feira, 26 de Janeiro de 2026

7120 9473 RIO BRANCO 007 – RBAD GEOVANNA FERREIRA SALES NÃO 121º 43 CLASSIFICADO (A)

6310 9301 RIO BRANCO 007 – RBAD JEFFERSON KLAYTON BEZERRA 
DA SILVA NÃO 122º 43 CLASSIFICADO (A)

7298 9024 RIO BRANCO 007 – RBAD SAMANDA FERRAZ SOUZA DE 
CARVALHO NÃO 123º 43 CLASSIFICADO (A)

6273 8888 RIO BRANCO 007 – RBAD ERIC FREITAS DE CARVALHO NÃO 124º 43 CLASSIFICADO (A)
6892 9373 RIO BRANCO 007 – RBAD KELLY DA SILVA FELIX NÃO 125º 43 CLASSIFICADO (A)
7042 9613 RIO BRANCO 007 – RBAD MARIEL DA SILVA SANTOS NÃO 126º 43 CLASSIFICADO (A)
6664 9350 RIO BRANCO 007 – RBAD CLARA FABIULA RAMOS DA FROTA NÃO 127º 39 CLASSIFICADO (A)

6970 9615 RIO BRANCO 007 – RBAD MARCOS ANTONIO DOS SAN-
TOS RODRIGUES NÃO 128º 39 CLASSIFICADO (A)

6526 8132 RIO BRANCO 007 – RBAD LUANA MENESES EIDT NÃO 129º 38 CLASSIFICADO (A)

7243 9152 RIO BRANCO 007 – RBAD THAWANNE JÉSSICA DE OLIVEI-
RA ONOFRE NÃO 130º 38 CLASSIFICADO (A)

6986 9670 RIO BRANCO 007 – RBAD MICAEL DA SILVA FREIRE NÃO 131º 38 CLASSIFICADO (A)
6376 9257 RIO BRANCO 007 – RBAD ALCIRLEY DA COSTA MARTINS NÃO 132º 38 CLASSIFICADO (A)
6730 8988 RIO BRANCO 007 – RBAD ISAIAS HENRIQUE LEAL NÃO 133º 38 CLASSIFICADO (A)
6566 9034 RIO BRANCO 007 – RBAD LUCIANA COSTA FEITOZA NÃO 134º 36 CLASSIFICADO (A)
6004 8629 RIO BRANCO 007 – RBAD ALESANDRA ROCHA CALDERA NÃO 135º 35 CLASSIFICADO (A)
6584 9664 RIO BRANCO 007 – RBAD GABRIEL LOPES DE FRANCO NÃO 136º 35 CLASSIFICADO (A)

6241 8962 RIO BRANCO 007 – RBAD RAYANE ALEXANDRE LEODEGARIO 
DA SILVA NÃO 137º 35 CLASSIFICADO (A)

7299 8656 RIO BRANCO 007 – RBAD SCARLETT HILLARY ALENCAR 
ENES LEBRE NÃO 138º 35 CLASSIFICADO (A)

6853 9283 RIO BRANCO 007 – RBAD GUSTAVO OLIVEIRA CHAVES NÃO 139º 35 CLASSIFICADO (A)
7253 8930 RIO BRANCO 007 – RBAD THALITA AMARAL ROMA NÃO 140º 33 CLASSIFICADO (A)

7256 9337 RIO BRANCO 007 – RBAD THAIS ISABELLE BARBOSA DE 
SOUZA NÃO 141º 33 CLASSIFICADO (A)

5840 8167 RIO BRANCO 007 – RBAD ALEF DA SILVA FERNANDES NÃO 142º 33 CLASSIFICADO (A)
6504 8418 RIO BRANCO 007 – RBAD YAGO DA SILVA ALMADA NÃO 143º 33 CLASSIFICADO (A)

6843 9304 RIO BRANCO 007 – RBAD GLEYCIANE MENDES DOS SANTOS 
SOUSA NÃO 144º 33 CLASSIFICADO (A)

7154 9127 RIO BRANCO 007 – RBAD JUCILENE SMYK DA SILVA NÃO 145º 33 CLASSIFICADO (A)
6123 9626 RIO BRANCO 007 – RBAD ALDENISCE OLIVEIRA CARDOSO NÃO 146º 31 CLASSIFICADO (A)
6377 9443 RIO BRANCO 007 – RBAD ELSON CAVALCANTE DE SOUZA NÃO 147º 31 CLASSIFICADO (A)
7158 9150 RIO BRANCO 008 – RBAD HUDSON DOS SANTOS RIBEIRO NÃO 1º 100 CLASSIFICADO (A)

6895 9577 RIO BRANCO 008 – RBAD JORGEANE CRISPIM DA SILVA 
FERREIRA NÃO 2º 100 CLASSIFICADO (A)

5757 8432 RIO BRANCO 008 – RBAD FABIOLA PEREIRA DO NASCI-
MENTO NÃO 3º 100 CLASSIFICADO (A)

6036 9383 RIO BRANCO 008 – RBAD KAROLAYNY DA SILVA REIS NÃO 4º 100 CLASSIFICADO (A)
6704 9259 RIO BRANCO 008 – RBAD KEVIN WELLINTON DUARTE CRUZ NÃO 5º 100 CLASSIFICADO (A)
5762 9111 RIO BRANCO 008 – RBAD GISELE MENDONÇA DA SILVA NÃO 6º 100 CLASSIFICADO (A)

6947 9342 RIO BRANCO 008 – RBAD ANTONIO GEZIEL NASCIMENTO 
MATTOS NÃO 7º 98 CLASSIFICADO (A)

6258 9298 RIO BRANCO 008 – RBAD SEBASTIANA BENTO RODRIGUES NÃO 8º 98 CLASSIFICADO (A)
6288 9711 RIO BRANCO 008 – RBAD ROSEMERE DA SILVA CUNHA NÃO 9º 98 CLASSIFICADO (A)

7013 9526 RIO BRANCO 008 – RBAD OZANA DE OLIVEIRA MAIA DE 
LIMA NÃO 10º 98 CLASSIFICADO (A)

7272 8457 RIO BRANCO 008 – RBAD ELISÂNGELA DA SILVA MAIA NÃO 11º 98 CLASSIFICADO (A)
7251 8453 RIO BRANCO 008 – RBAD EMILLY DE OLIVEIRA ARAUJO NÃO 12º 98 CLASSIFICADO (A)

6950 8991 RIO BRANCO 008 – RBAD MARIA CLEYCIANE SOUZA DA 
SILVA NÃO 13º 98 CLASSIFICADO (A)

7250 9586 RIO BRANCO 008 – RBAD MIRINEIDE DO NASCIMENTO DA 
SILVA NÃO 14º 98 CLASSIFICADO (A)

6106 9459 RIO BRANCO 008 – RBAD KENIHA THAINNA COSTA DE AN-
DRADE NÃO 15º 98 CLASSIFICADO (A)

6099 9016 RIO BRANCO 008 – RBAD PAULO HUMBERTO DOS SANTOS 
PRADO NÃO 16º 98 CLASSIFICADO (A)

6485 8606 RIO BRANCO 008 – RBAD EVANILDE COSTA DA SILVA NÃO 17º 98 CLASSIFICADO (A)
6689 9131 RIO BRANCO 008 – RBAD EDILEIA CARVALHO SALES NÃO 18º 98 CLASSIFICADO (A)
7108 9623 RIO BRANCO 008 – RBAD ROMARIA PESSOA DA SILVA NÃO 19º 98 CLASSIFICADO (A)
7117 8873 RIO BRANCO 008 – RBAD MARILENE NUNES GOMES NÃO 20º 98 CLASSIFICADO (A)
7129 9025 RIO BRANCO 008 – RBAD ESTEFANIE DA SILVA HOLANDA NÃO 21º 98 CLASSIFICADO (A)

6617 8473 RIO BRANCO 008 – RBAD KEITE KARLEN DE ARAUJO 
MENEZES NÃO 22º 98 CLASSIFICADO (A)

6429 9465 RIO BRANCO 008 – RBAD ERLAN FEITOSA DO NASCIMENTO NÃO 23º 98 CLASSIFICADO (A)
6866 8577 RIO BRANCO 008 – RBAD LAODICEIA DA ROCHA SALES NÃO 24º 98 CLASSIFICADO (A)
7149 9088 RIO BRANCO 008 – RBAD GERLIANE DE DEUS PAIVA NÃO 25º 98 CLASSIFICADO (A)

7166 8907 RIO BRANCO 008 – RBAD GLEYSON SOUZA DO NASCI-
MENTO NÃO 26º 98 CLASSIFICADO (A)

7168 9178 RIO BRANCO 008 – RBAD JOSE ALEXANDRO SILVA DA 
CONCEIÇÃO NÃO 27º 98 CLASSIFICADO (A)

7263 9012 RIO BRANCO 008 – RBAD EDVILSON SANTOS DA SILVA NÃO 28º 98 CLASSIFICADO (A)
7300 8496 RIO BRANCO 008 – RBAD KARINE LIMA DO NASCIMENTO NÃO 29º 98 CLASSIFICADO (A)
6232 9077 RIO BRANCO 008 – RBAD UENA DIEGINE DA SILVA ALVES NÃO 30º 98 CLASSIFICADO (A)
6242 9316 RIO BRANCO 008 – RBAD ELISEU CARVALHO DE LIMA NÃO 31º 98 CLASSIFICADO (A)
6438 9219 RIO BRANCO 008 – RBAD KATRIEL LIMA DE OLIVEIRA NÃO 32º 98 CLASSIFICADO (A)
6267 8872 RIO BRANCO 008 – RBAD JECIANE SILVA DA SILVA NÃO 33º 98 CLASSIFICADO (A)
6508 8865 RIO BRANCO 008 – RBAD WALLACE NASCIMENTO AQUINO NÃO 34º 98 CLASSIFICADO (A)
6278 9022 RIO BRANCO 008 – RBAD LARYSSA MOREIRA MENEDS NÃO 35º 98 CLASSIFICADO (A)
6285 9148 RIO BRANCO 008 – RBAD NATACHA SANTOS DE BARROS NÃO 36º 98 CLASSIFICADO (A)

6669 9528 RIO BRANCO 008 – RBAD LARYSSA CRISTINA NASCIMENTO 
DE MELO NÃO 37º 98 CLASSIFICADO (A)

6833 9404 RIO BRANCO 008 – RBAD JESSICA OLIVEIRA NOGUEIRA NÃO 38º 98 CLASSIFICADO (A)



84DIÁRIO OFICIALNº 14.19284  Segunda-feira, 26 de Janeiro de 2026

6639 8674 RIO BRANCO 008 – RBAD ANDREIA DA SILVA NOGUEIRA NÃO 39º 98 CLASSIFICADO (A)
6883 9225 RIO BRANCO 008 – RBAD SARA FONSECA DA PRATA NÃO 40º 98 CLASSIFICADO (A)
6902 9409 RIO BRANCO 008 – RBAD DANIELA ROCHA DA SILVA NÃO 41º 98 CLASSIFICADO (A)
6889 9408 RIO BRANCO 008 – RBAD JAMILE BATISTA FERREIRA NÃO 42º 98 CLASSIFICADO (A)
6869 9347 RIO BRANCO 008 – RBAD RAMAYANA DA SILVA MAIA NÃO 43º 98 CLASSIFICADO (A)
7041 9289 RIO BRANCO 008 – RBAD SAORE OLIVEIRA ALVES NÃO 44º 98 CLASSIFICADO (A)
7004 8679 RIO BRANCO 008 – RBAD EMILY VASCONCELOS RIBEIRO NÃO 45º 98 CLASSIFICADO (A)
6124 9544 RIO BRANCO 008 – RBAD SUELEN DE ALMEIDA SILVA NÃO 46º 98 CLASSIFICADO (A)

7002 9262 RIO BRANCO 008 – RBAD THALITA REGINA MOURA DO 
NASCIMENTO NÃO 47º 98 CLASSIFICADO (A)

6590 9278 RIO BRANCO 008 – RBAD MARIA ASSUCENA DA SILVA 
COSTA LEAL NÃO 48º 96 CLASSIFICADO (A)

7114 8509 RIO BRANCO 008 – RBAD LUIZ CEZAR ASSIS DE ANDRADE 
JUNIOR RODRIGUES NÃO 49º 95 CLASSIFICADO (A)

6953 9184 RIO BRANCO 008 – RBAD KALINE CASTRO DA SILVA NÃO 50º 94 CLASSIFICADO (A)

6874 9592 RIO BRANCO 008 – RBAD MOZART FERREIRA DA SILVA 
NETO NÃO 51º 94 CLASSIFICADO (A)

7045 9708 RIO BRANCO 008 – RBAD JAQUILENE DUTRA BARROS NÃO 52º 94 CLASSIFICADO (A)
7145 9261 RIO BRANCO 008 – RBAD MARIA VITORIA SOUZA DE MATOS NÃO 53º 94 CLASSIFICADO (A)
6699 9275 RIO BRANCO 008 – RBAD JURACI DUARTE DO NASCIMENTO NÃO 54º 93 CLASSIFICADO (A)

7044 9570 RIO BRANCO 008 – RBAD GIGLIANE MARTINS DE ANDRADE 
OLIVEIRA NÃO 55º 93 CLASSIFICADO (A)

6951 9627 RIO BRANCO 008 – RBAD MARIANA LIMA DE CASTRO NÃO 56º 91 CLASSIFICADO (A)

6478 9006 RIO BRANCO 008 – RBAD UCHEBENA QUENN NASCIMENTO 
LIMA NÃO 57º 90 CLASSIFICADO (A)

7014 9635 RIO BRANCO 008 – RBAD LUAN GABRIEL LIMA OLIVEIRA NÃO 58º 90 CLASSIFICADO (A)
6481 9597 RIO BRANCO 008 – RBAD FERNNADA FEIOTSA DE OLIVEIRA NÃO 59º 88 CLASSIFICADO (A)

6893 9696 RIO BRANCO 008 – RBAD MARIA DA CONCEIÇÃO ACÁCIO 
FEITOSA NÃO 60º 88 CLASSIFICADO (A)

6163 8857 RIO BRANCO 008 – RBAD KELLY VANGELA SILVA SOUZA NÃO 61º 88 CLASSIFICADO (A)
7106 8932 RIO BRANCO 008 – RBAD JÚLIA DE PAULA MOURÃO VITOR NÃO 62º 88 CLASSIFICADO (A)
7222 9043 RIO BRANCO 008 – RBAD ALINE PAULA SANTOS NÃO 63º 86 CLASSIFICADO (A)
7297 9393 RIO BRANCO 008 – RBAD JAKELINE MOTA PINHEIRO NÃO 64º 86 CLASSIFICADO (A)

6415 9349 RIO BRANCO 008 – RBAD SABRYNNA VICTORIA MOURA 
ALEIXO NÃO 65º 86 CLASSIFICADO (A)

7167 8512 RIO BRANCO 008 – RBAD SASHA MARIA SILVA SOUSA NÃO 66º 86 CLASSIFICADO (A)
6024 9539 RIO BRANCO 008 – RBAD LEONARDO CARMO DA SILVA NÃO 67º 86 CLASSIFICADO (A)
7177 9341 RIO BRANCO 008 – RBAD ROMÁRIO OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 68º 85 CLASSIFICADO (A)
6076 8573 RIO BRANCO 008 – RBAD MARLEIDE CARVALHO SILVA NÃO 69º 84 CLASSIFICADO (A)

5949 8966 RIO BRANCO 008 – RBAD FABIANA DUARTE DO NASCI-
MENTO NÃO 70º 83 CLASSIFICADO (A)

6560 8958 RIO BRANCO 008 – RBAD IZA BRUNA VIEIRA DE SOUZA NÃO 71º 83 CLASSIFICADO (A)

7047 8196 RIO BRANCO 008 – RBAD YTALO BRUNO DE MATOS 
ALMEIDA NÃO 72º 83 CLASSIFICADO (A)

6575 8414 RIO BRANCO 008 – RBAD JAINE JOCELIA BARBOSA DA 
SILVA OLIVEIRA NÃO 73º 83 CLASSIFICADO (A)

6261 8976 RIO BRANCO 008 – RBAD MARIA VANESSA MORAIS DA SILVA NÃO 74º 83 CLASSIFICADO (A)
6360 9604 RIO BRANCO 008 – RBAD BEATRIZ LIMA DA SILVA CUNHA NÃO 75º 82 CLASSIFICADO (A)
6489 9120 RIO BRANCO 008 – RBAD ELYSSON DA SILVA ARANTES NÃO 76º 82 CLASSIFICADO (A)
7218 9572 RIO BRANCO 008 – RBAD ADEVISON BARBOSA LUSTOSA NÃO 77º 80 CLASSIFICADO (A)

7240 9380 RIO BRANCO 008 – RBAD ANTONIO MARCOS SILVA DE 
VASCONCELOS NÃO 78º 80 CLASSIFICADO (A)

6891 8411 RIO BRANCO 008 – RBAD SUZANA FERREIRA DOS SAN-
TOS ROCHA NÃO 79º 80 CLASSIFICADO (A)

5754 9469 RIO BRANCO 008 – RBAD SAMUEL SAMPAIO DOS SANTOS NÃO 80º 80 CLASSIFICADO (A)
6361 9455 RIO BRANCO 008 – RBAD KELLY ANDRADE DA SILVA NÃO 81º 80 CLASSIFICADO (A)
6443 8179 RIO BRANCO 008 – RBAD ELEN DA SILVA MOURA NÃO 82º 78 CLASSIFICADO (A)
7241 8905 RIO BRANCO 008 – RBAD LIVIA ROCHA DE BRITO NÃO 83º 78 CLASSIFICADO (A)
5722 9285 RIO BRANCO 008 – RBAD TAILANE REIS DA CRUZ NÃO 84º 78 CLASSIFICADO (A)
6178 8415 RIO BRANCO 008 – RBAD ANA CAROLINA ARAUJO OLIVEIRA NÃO 85º 78 CLASSIFICADO (A)

6559 8979 RIO BRANCO 008 – RBAD ANA CATARINA SANTOS DE 
SOUZA NÃO 86º 78 CLASSIFICADO (A)

5873 9233 RIO BRANCO 008 – RBAD BÁRBARA CARNEIRO NÃO 87º 78 CLASSIFICADO (A)
6585 8544 RIO BRANCO 008 – RBAD BEATRIZ SILVA RIBEIRO NÃO 88º 78 CLASSIFICADO (A)
5878 9231 RIO BRANCO 008 – RBAD BIRMANIA AMORIM SOBRAL NÃO 89º 78 CLASSIFICADO (A)

6683 8466 RIO BRANCO 008 – RBAD CARLA VITÓRIA FREITAS DE OLI-
VEIRA NÃO 90º 78 CLASSIFICADO (A)

6687 9476 RIO BRANCO 008 – RBAD DAFNE LEÃO DE ALBUQUERQUE NÃO 91º 78 CLASSIFICADO (A)

7124 9220 RIO BRANCO 008 – RBAD DANIEL ARAÚJO BARBOSA 
MARQUES NÃO 92º 78 CLASSIFICADO (A)

7127 8984 RIO BRANCO 008 – RBAD JESSICA DA SILVA COSTA NÃO 93º 78 CLASSIFICADO (A)

5960 9215 RIO BRANCO 008 – RBAD JESSICA KAROLINE OLIVEIRA 
LIMA NÃO 94º 78 CLASSIFICADO (A)

6993 8195 RIO BRANCO 008 – RBAD JOÃO VITOR DE AGUIAR SOBRINHO NÃO 95º 78 CLASSIFICADO (A)
7293 9503 RIO BRANCO 008 – RBAD MARCOS PAULO MATOS DE LIMA NÃO 96º 78 CLASSIFICADO (A)
6446 9700 RIO BRANCO 008 – RBAD SARA RAVENA DA SILVA BATISTA NÃO 97º 78 CLASSIFICADO (A)
5803 9199 RIO BRANCO 008 – RBAD WÂNDILA CAMPOS CATARINO NÃO 98º 78 CLASSIFICADO (A)
6231 8508 RIO BRANCO 008 – RBAD NATHÁLIA DOS SANTOS ABREU NÃO 99º 78 CLASSIFICADO (A)
7151 8562 RIO BRANCO 008 – RBAD RAFAEL DA CONCEIÇÃO NÃO 100º 78 CLASSIFICADO (A)
7155 9345 RIO BRANCO 008 – RBAD RAYANE DE ANDRADE MAGALHÃES NÃO 101º 78 CLASSIFICADO (A)
7294 9620 RIO BRANCO 008 – RBAD REBECA FREIRE MACIEL NÃO 102º 78 CLASSIFICADO (A)
7295 8585 RIO BRANCO 008 – RBAD SARA REGINA COSTA DE QUEIROZ NÃO 103º 78 CLASSIFICADO (A)



85DIÁRIO OFICIALNº 14.19285  Segunda-feira, 26 de Janeiro de 2026

6254 9646 RIO BRANCO 008 – RBAD SARAH JALINE JANGLES 
VASCONCELOS NÃO 104º 78 CLASSIFICADO (A)

6411 9009 RIO BRANCO 008 – RBAD ELIANA SANTOS DA SILVA NÃO 105º 78 CLASSIFICADO (A)
6365 9378 RIO BRANCO 008 – RBAD ELIENE SILVA DE SOUZA PAULA NÃO 106º 78 CLASSIFICADO (A)

6851 9332 RIO BRANCO 008 – RBAD ERASMO CARLOS DE SOUZA 
SANTOS JUNIOR NÃO 107º 78 CLASSIFICADO (A)

6896 9686 RIO BRANCO 008 – RBAD GUILLERMO DA SILVA COUTINHO NÃO 108º 78 CLASSIFICADO (A)

7268 8558 RIO BRANCO 008 – RBAD KAROLINE LIMA DE ARAÚJO AN-
TUNES NÃO 109º 78 CLASSIFICADO (A)

6425 9648 RIO BRANCO 008 – RBAD SARA DE ABREU MARTINS NÃO 110º 76 CLASSIFICADO (A)

7159 9439 RIO BRANCO 008 – RBAD EVERTON CARVALHO DA SILVA 
AZEVEDO NÃO 111º 75 CLASSIFICADO (A)

7247 9330 RIO BRANCO 008 – RBAD JOCILENE MORAIS PACHECO NÃO 112º 70 CLASSIFICADO (A)
6635 9595 RIO BRANCO 008 – RBAD ANA CLARA FREITAS CAVALCANTE NÃO 113º 69 CLASSIFICADO (A)
6606 8980 RIO BRANCO 008 – RBAD ITALO DIEGO BRANCO DA COSTA NÃO 114º 68 CLASSIFICADO (A)
6860 9396 RIO BRANCO 008 – RBAD CAMILA LUSTOSA NÃO 115º 68 CLASSIFICADO (A)

6969 9399 RIO BRANCO 008 – RBAD FRANCISCO PESSOA DE BRITO 
JUNIOR NÃO 116º 68 CLASSIFICADO (A)

6609 9467 RIO BRANCO 008 – RBAD THANIA CRISTINA DA SILVA 
MONTEIRO NÃO 117º 68 CLASSIFICADO (A)

6234 8968 RIO BRANCO 008 – RBAD ERIC CABRAL RIBEIRO NÃO 118º 68 CLASSIFICADO (A)
7101 9461 RIO BRANCO 008 – RBAD NATALIA BRITO DA SILVA NÃO 119º 65 CLASSIFICADO (A)

7178 9190 RIO BRANCO 008 – RBAD MARCO ANTONIO ARAUJO DE 
CARVALHO NÃO 120º 64 CLASSIFICADO (A)

6412 9212 RIO BRANCO 008 – RBAD FABILENE GOMES DA SILVA NÃO 121º 63 CLASSIFICADO (A)

6442 8954 RIO BRANCO 008 – RBAD EDUARDA ALBUQUERQUE HA-
DAD NÃO 122º 63 CLASSIFICADO (A)

6451 9173 RIO BRANCO 008 – RBAD JAICE PEREIRA DOS SANTOS NÃO 123º 63 CLASSIFICADO (A)
7231 9205 RIO BRANCO 008 – RBAD JOHN KEVIN NEVES LIMA NÃO 124º 63 CLASSIFICADO (A)

6081 9419 RIO BRANCO 008 – RBAD ELISANE ALVES CAVALCANTE 
DA SILVEIRA NÃO 125º 63 CLASSIFICADO (A)

6961 9679 RIO BRANCO 008 – RBAD ELIZ RÉGIO DO NASCIMENTO SIM 126º 63 CLASSIFICADO (A)

6656 9300 RIO BRANCO 008 – RBAD ESHILE AMANDA OLIVEIRA DA 
SILVA NÃO 127º 63 CLASSIFICADO (A)

6492 9323 RIO BRANCO 008 – RBAD SUENNY WHITNEY PEREIRA DE 
GOIS NÃO 128º 60 CLASSIFICADO (A)

6863 8870 RIO BRANCO 008 – RBAD AYRTON IBYANEZ DA SILVA RO-
SAS NETO NÃO 129º 60 CLASSIFICADO (A)

6465 9689 RIO BRANCO 008 – RBAD MAIKA PAULA FARIAS NÃO 130º 58 CLASSIFICADO (A)
6962 8664 RIO BRANCO 008 – RBAD CHIRLENE ALVES DA SILVA NÃO 131º 58 CLASSIFICADO (A)
6964 8869 RIO BRANCO 008 – RBAD FLAVIA MARIA SCHNEIDER NÃO 132º 58 CLASSIFICADO (A)
7056 9433 RIO BRANCO 008 – RBAD NAYLA DA COSTA MAIA MELO NÃO 133º 58 CLASSIFICADO (A)

7258 9051 RIO BRANCO 008 – RBAD FRANCISCO PABLO DO NASCI-
MENTO DE SOUSA NÃO 134º 55 CLASSIFICADO (A)

6195 9385 RIO BRANCO 008 – RBAD DHEMESON OLIVEIRA DA SILVA NÃO 135º 55 CLASSIFICADO (A)

6200 9591 RIO BRANCO 008 – RBAD LUA VALENA APARECIDA DE HO-
LANDA E SILVA NÃO 136º 53 CLASSIFICADO (A)

6372 8999 RIO BRANCO 008 – RBAD MARCELA DA SILVA PAIVA NÃO 137º 53 CLASSIFICADO (A)
6621 9198 RIO BRANCO 008 – RBAD MARCIA DE LIMA MOTA NÃO 138º 53 CLASSIFICADO (A)
6682 9559 RIO BRANCO 008 – RBAD MARIA LIZETE AQUINO DE SOUZA NÃO 139º 53 CLASSIFICADO (A)
7126 9678 RIO BRANCO 008 – RBAD SUELEN DA SILVA LIMA SOUZA NÃO 140º 53 CLASSIFICADO (A)
6966 9176 RIO BRANCO 008 – RBAD ANA PAULA LIMA NASCIMENTO NÃO 141º 53 CLASSIFICADO (A)
7279 9157 RIO BRANCO 008 – RBAD ANA VIVIAN SILVA SOARES NÃO 142º 53 CLASSIFICADO (A)
5811 9612 RIO BRANCO 008 – RBAD FABIANY BARDALES REZENDE NÃO 143º 53 CLASSIFICADO (A)
7039 9717 RIO BRANCO 008 – RBAD GERCILANIA BARBOSA SANTOS NÃO 144º 53 CLASSIFICADO (A)
6719 9508 RIO BRANCO 008 – RBAD ICARO RONAN DE PAULA MENDES NÃO 145º 53 CLASSIFICADO (A)
6010 9638 RIO BRANCO 008 – RBAD JÉSSICA DOS SANTOS ALVES NÃO 146º 53 CLASSIFICADO (A)

7254 9207 RIO BRANCO 008 – RBAD MÁRCIO MAGNO RAMOS DE 
SOUSA NÃO 147º 53 CLASSIFICADO (A)

6132 9155 RIO BRANCO 008 – RBAD SARA JULIA FREIRE MOURA NÃO 148º 53 CLASSIFICADO (A)
6349 8477 RIO BRANCO 008 – RBAD SAMUEL PEREIRA DA COSTA NÃO 149º 53 CLASSIFICADO (A)
6731 9130 RIO BRANCO 008 – RBAD MARISTELA DE FREITAS OLIVEIRA NÃO 150º 52 CLASSIFICADO (A)
7249 9223 RIO BRANCO 008 – RBAD DAVID MELO MARINHO NÃO 151º 50 CLASSIFICADO (A)
6271 8159 RIO BRANCO 008 – RBAD MARIA BEATRIZ MAIA MACHADO NÃO 152º 49 CLASSIFICADO (A)

6475 8622 RIO BRANCO 008 – RBAD THAIZ FERNANDES DA CUNHA 
MOTA NÃO 153º 48 CLASSIFICADO (A)

6302 9193 RIO BRANCO 008 – RBAD ADA LUZ ARACELY DA SILVA 
ALANIA NÃO 154º 48 CLASSIFICADO (A)

6593 9416 RIO BRANCO 008 – RBAD ADÃO LIMA DINIZ NÃO 155º 48 CLASSIFICADO (A)
7116 9704 RIO BRANCO 008 – RBAD DEUZILENE QUEIROZ DE LIMA NÃO 156º 48 CLASSIFICADO (A)
7005 9182 RIO BRANCO 008 – RBAD SANGELO RAMOS DOS ANJOS NÃO 157º 48 CLASSIFICADO (A)
7077 9493 RIO BRANCO 008 – RBAD ETANIEL FIGUEIREDO DE SOUZA NÃO 158º 48 CLASSIFICADO (A)

6872 8917 RIO BRANCO 008 – RBAD LENICE MARIA DA SILVA BAR-
ROS NÃO 159º 45 CLASSIFICADO (A)

5764 9291 RIO BRANCO 008 – RBAD JAYNE DO NASCIMENTO XAVIER NÃO 160º 45 CLASSIFICADO (A)
7181 9112 RIO BRANCO 008 – RBAD MIRIAN MATIAS DO NASCIMENTO NÃO 161º 45 CLASSIFICADO (A)
7265 9033 RIO BRANCO 008 – RBAD VICTOR GUEDES DA SILVA NÃO 162º 44 CLASSIFICADO (A)
7093 9531 RIO BRANCO 008 – RBAD PATRICIA BORGES MARINHO NÃO 163º 44 CLASSIFICADO (A)
7259 8165 RIO BRANCO 008 – RBAD EMILLY FERNANDES DA SILVA NÃO 164º 43 CLASSIFICADO (A)

7190 8883 RIO BRANCO 008 – RBAD JUCILENE SOUZA DE LIMA 
SOARES NÃO 165º 43 CLASSIFICADO (A)

6091 9520 RIO BRANCO 008 – RBAD STELLA VENUSTA SAMPAIO 
ROMAGNOLI NÃO 166º 43 CLASSIFICADO (A)



86DIÁRIO OFICIALNº 14.19286  Segunda-feira, 26 de Janeiro de 2026

6391 9437 RIO BRANCO 008 – RBAD VANDREIA FREITAS DA SILVA 
FERREIRA NÃO 167º 43 CLASSIFICADO (A)

6410 9548 RIO BRANCO 008 – RBAD THAIS IRANI MURILLO HERRERA NÃO 168º 43 CLASSIFICADO (A)
6097 9699 RIO BRANCO 008 – RBAD TICIANE OLIVEIRA DE SOUZA NÃO 169º 43 CLASSIFICADO (A)
6440 8651 RIO BRANCO 008 – RBAD ALISSON LIMA DA SILVA NÃO 170º 43 CLASSIFICADO (A)

6637 9632 RIO BRANCO 008 – RBAD ANA BEATRIZ COUTO PINHO FI-
GUEIRA AVEZUM NÃO 171º 43 CLASSIFICADO (A)

6709 9617 RIO BRANCO 008 – RBAD ANA PAULA FERREIRA ROLA NÃO 172º 43 CLASSIFICADO (A)
6678 8866 RIO BRANCO 008 – RBAD ANDRIELLE COSTA FERREIRA NÃO 173º 43 CLASSIFICADO (A)

6592 9263 RIO BRANCO 008 – RBAD ANNY GABRIELY LIMA DOS 
SANTOS NÃO 174º 43 CLASSIFICADO (A)

7184 9377 RIO BRANCO 008 – RBAD CAMILA NUNES DE ANDRADE NÃO 175º 43 CLASSIFICADO (A)
6945 8993 RIO BRANCO 008 – RBAD DARLENE PAIVA DE ARAUJO NÃO 176º 43 CLASSIFICADO (A)
7278 9587 RIO BRANCO 008 – RBAD DYANARA DA SILVA LIMA NÃO 177º 43 CLASSIFICADO (A)

6112 8939 RIO BRANCO 008 – RBAD GABRIELA DA SILVA GOMES OLI-
VEIRA NÃO 178º 43 CLASSIFICADO (A)

5733 9466 RIO BRANCO 008 – RBAD JONAS CASTRO DE LUCENA NÃO 179º 43 CLASSIFICADO (A)

6119 9400 RIO BRANCO 008 – RBAD KEVIN HENRIQUE DA SILVA OLI-
VEIRA NÃO 180º 43 CLASSIFICADO (A)

6260 8483 RIO BRANCO 008 – RBAD TATIANE RODRIGUES PARADA NÃO 181º 43 CLASSIFICADO (A)
6265 9086 RIO BRANCO 008 – RBAD ODILENE DE ALENCAR SILVA NÃO 182º 43 CLASSIFICADO (A)
6287 8160 RIO BRANCO 008 – RBAD PÂMELA DA SILVA NÃO 183º 43 CLASSIFICADO (A)
6837 9169 RIO BRANCO 008 – RBAD PAOLA GRECIA FELIX MENDES NÃO 184º 43 CLASSIFICADO (A)
5883 9185 RIO BRANCO 008 – RBAD RENATO FREITAS DE CARVALHO NÃO 185º 43 CLASSIFICADO (A)

6939 8946 RIO BRANCO 008 – RBAD ROBERTA KAROLINE SILVA DE 
MELO NÃO 186º 43 CLASSIFICADO (A)

7113 9277 RIO BRANCO 008 – RBAD EVELENA DA COSTA DANTAS NÃO 187º 43 CLASSIFICADO (A)

7033 9561 RIO BRANCO 008 – RBAD GLEICIELY FLORENCIO DE 
ARAUJO NÃO 188º 43 CLASSIFICADO (A)

6769 8568 RIO BRANCO 008 – RBAD CHRISTIAN NASCIMENTO FON-
TINELE NÃO 189º 41 CLASSIFICADO (A)

6434 8136 RIO BRANCO 008 – RBAD KEZIA ÁVILA VENANCIO NÃO 190º 39 CLASSIFICADO (A)
7185 9359 RIO BRANCO 008 – RBAD JANETE SILVA CARNEIRO NÃO 191º 39 CLASSIFICADO (A)
6493 9642 RIO BRANCO 008 – RBAD MATEUS FELICIO DUARTE NÃO 192º 39 CLASSIFICADO (A)

7024 8879 RIO BRANCO 008 – RBAD JOÃO RODOLFO SOARES DA 
SILVA NÃO 193º 38 CLASSIFICADO (A)

5881 9059 RIO BRANCO 008 – RBAD LEVILSON DE ALBUQUERQUE 
SILVA NÃO 194º 38 CLASSIFICADO (A)

6718 9243 RIO BRANCO 008 – RBAD JORGEANE LIMA DOS SANTOS NÃO 195º 38 CLASSIFICADO (A)
6525 9122 RIO BRANCO 008 – RBAD WYLLIANNE NUNES SILVA NÃO 196º 37 CLASSIFICADO (A)

6304 9236 RIO BRANCO 008 – RBAD MARIA DO CARMO NASCIMENTO 
SARAIVA NÃO 197º 35 CLASSIFICADO (A)

6209 8494 RIO BRANCO 008 – RBAD CHARLES DA SILVA FERNANDES NÃO 198º 35 CLASSIFICADO (A)
5859 9706 RIO BRANCO 008 – RBAD ISABELLE DA SILVA FRANÇA NÃO 199º 35 CLASSIFICADO (A)
6433 8891 RIO BRANCO 008 – RBAD YASMIN SILVA DE ALENCAR NÃO 200º 35 CLASSIFICADO (A)
5965 8618 RIO BRANCO 008 – RBAD RUANA DE SOUZA RIOS NÃO 201º 35 CLASSIFICADO (A)

6102 8563 RIO BRANCO 008 – RBAD RITA DE CASSIA NEGRELLI 
PEREIRA NÃO 202º 33 CLASSIFICADO (A)

7035 8519 RIO BRANCO 008 – RBAD ANDRESSA ALMEIDA DOS 
SANTOS NÃO 203º 33 CLASSIFICADO (A)

6087 9690 RIO BRANCO 008 – RBAD ANGELINA SANTANA DO NASCI-
MENTO NÃO 204º 33 CLASSIFICADO (A)

6089 8156 RIO BRANCO 008 – RBAD JULIANA BARBOSA FRAGA DA 
SILVA NÃO 205º 33 CLASSIFICADO (A)

6457 9007 RIO BRANCO 008 – RBAD NARDIA TAINA DE ARAÚJO LIMA 
CHAVES NÃO 206º 33 CLASSIFICADO (A)

5827 8877 RIO BRANCO 008 – RBAD MATEUS DA SILVA ANDRADE NÃO 207º 33 CLASSIFICADO (A)
6179 8672 RIO BRANCO 008 – RBAD ADRIANA CUNHA SIMÕES NÃO 208º 31 CLASSIFICADO (A)
6685 8861 RIO BRANCO 008 – RBAD ADRIELLE RIBEIRO MOURÃO NÃO 209º 31 CLASSIFICADO (A)

6400 9509 RIO BRANCO 008 – RBAD RENAN EVANDRO MORAES DO 
AMARAL NÃO 210º 31 CLASSIFICADO (A)

7135 9405 RIO BRANCO 008 – RBAD ALANE FERREIRA DA SILVA NÃO 211º 30 CLASSIFICADO (A)
PESSOA COM DEFICÊNCIA (PCD)

ID INSCRIÇÃO MUNICÍPIO CURSO NOME PCD CLASSIFICAÇÃO TOTAL MENSAGEM
7100 9339 RIO BRANCO 007 – RBAD JAIBE DO NASCIMENTO DANTAS SIM 62º 73 CLASSIFICADO (A)
6961 9679 RIO BRANCO 008 – RBAD ELIZ RÉGIO DO NASCIMENTO SIM 126º 63 CLASSIFICADO (A)

Rio Branco, 21 de janeiro de 2026.

Alírio Wanderley Neto
Presidente do IEPTEC 
Decreto Nº 52-P/2023

ESTADO DO ACRE
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC 
GABINETE DO PRESIDENTE 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 
CONTRATO IEPTEC Nº 13/2024
PROCESSO SEI N.º 2817.013001.00001/2024-20
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2023 


	AUTARQUIAS
	IEPTEC


